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YÖNETİCİ ÖZETİ 

 29.05.2007 tarih ve 26536 sayılı 

Resmi Gazete’de yayımlanan 2809 sayılı 

kanun maddesiyle kurulan Üniversitemiz, 

2024-2025 eğitim ve öğretim döneminde 

toplam 16.927 öğrencisi, 672 akademik 

personeli, 312 idari personeli, 39 

sözleşmeli ve 237 işçi olmak üzere toplam 

1.260 personeli ile 10 fakülte, 4 enstitü, 3 

yüksekokul, 6 meslek yüksekokulu, 21 

araştırma ve uygulama merkezi, sürekli 

eğitim merkezi, Siirt Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi olmak üzere 5 yerleşkede 

eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, 

topluma hizmetleri ve uluslararasılaşma 

alanlarında öncü ve etkin çalışmalarını 

sürdürmektedir. 

 Kamu yatırımları içinde üniversitelere ayrılan payda eğitim, sosyal ve teknolojik 

araştırmalar sektörlerinde önemli bir yer edinen Üniversitemize 2025 yılı yatırımları için 

112.319.000 TL ödenek ekleme işlemi ile birlikte toplam 482.319.000 TL ödeneğe 

ulaşılmıştır. Yatırım ödeneklerinin Eğitim sektöründe kullanımı %90, İhtisaslaşma alanında 

%66, toplamda ise %89 oranında harcama gerçekleşmiştir. 

Tablo 1 - 2025 Yılı Sektör Bazında Yatırım Gerçekleşmeleri 

SEKTÖR 
PROGRAM 

ÖDENEĞİ 

REVİZE 

ÖDENEK 
GERÇEKLEŞME 

REVİZE 

ÖDENEĞE GÖRE 

GERÇEKLEŞME 

% 

Eğitim 350.000.000 458.023.000 413.406.993,16 %90 

DKH-Sosyal 20.000.000 29.332.000 19.332.000,00 %66 

TOPLAM 370.000.000 487.355.000 432.738.993,16 %89 

 

 2025 Yılı içerisinde, Eğitim Sektöründe 413.406.993,16 kaynak kullanımı 

gerçekleşmiştir. Mevcut yerleşkelerimizde hizmetlerin kalitesinin arttırılmasına yönelik 

olarak birçok iki adet büyük inşaat projesi, mevcut binaların büyük bakım onarımı 

gerçekleştirilmiş, süreli yayın ve veri tabanı aboneliği, kitap alımı, bilgisayar ve eğitim 

donanımı ile laboratuvar altyapılarının iyileştirilmesine yönelik muhtelif diğer mal/malzeme 

alımı yapılmıştır. Eğitim sektöründe yüksek oranda gerçekleşme sağlanmıştır. 

 DKH-Sosyal Teknolojik Araştırmalar Sektöründe, Bilimsel Araştırma Projeleri 

(İhtisaslaşma Projeleri) için 29.332.000 ödenek ayrılmıştır. Akademik birikimi ile bilimsel 

araştırma alanında önemli önemli projeler hazırlanmış ve bu yönde çalışmalar devam 

etmektedir.  

Tarım ve hayvancılık alanında ihtisas Üniversitesi olan kurumumuz Bölgesel odaklı misyon 

farklılaşması kapsamında tarım ve hayvancılığın geliştirilmesine yönelik proje geliştirme 

çalışmalarının yanında; gelişen teknolojiye uygun makine ve teçhizat ile donatılmış bina, 
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derslik ve laboratuvarlarda öğrencilerimize kaliteli eğitim-öğretim imkânı sunmaya yönelik 

hedeflerimizi gerçekleştirmeye yönelik çalışmalar sürdürülmektedir. 

 Üniversitemiz; mevcut binaları ile mekânda erişebilirlilik kapsamında Yükseköğretim 

Kalite Kurulu tarafından verilen Turuncu Bayrak ödülünü alarak almış olup Dış mekânda da 

erişebilirlik kapsamında proje çalışmaları devam etmektedir. Fiziki alt yapı yatırımları devam 

eden, bilgiyi üreten, paylaşan ve uygulamaya dönüştürebilen bireyler yetiştirmeyi amaç 

edinen Üniversitemiz; birimlerin makine, teçhizat, taşıt ihtiyaçlarını İdari ve Mali İşler Daire 

Başkanlığı, bilgi teknolojileri alanındaki ihtiyaçları Bilgi İşlem Daire Başkanlığınca, yayın 

ihtiyaçlarını ise Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığınca karşılanmaktadır. 

Mekânsal yapıların oluşturulması bakım ve onarımı gibi çalışmalar Yapı İşleri ve Teknik 

Daire Başkanlığımız tarafından yapılmaktadır. 

 2025 yılında, önceki yıllarda da olduğu gibi, geniş bir alanda faaliyet gösteren ve 

etkinlikleri büyük bir çeşitlilik arz eden Üniversitemizin kaynaklarının saydamlık ve hesap 

verilebilirlik temelinde etkili ve verimli kullanılması amaçlanmış olup; 5018 sayılı Kamu 

Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun Kamu Yatırım Projelerini düzenleyen 25’inci maddesi 

gereği Sayıştay Başkanlığı, Hazine ve Maliye Bakanlığı ve Cumhurbaşkanlığı Strateji ve 

Bütçe Başkanlığına sunulmak üzere hazırlanan Siirt Üniversitesi 2025 Yılı Yatırım Programı 

İzleme ve Değerlendirme Raporu hazırlanmıştır. 

Kamuoyunun bilgisine saygılarımla sunarım. 

 

 

 

Prof. Dr. Nihat ŞINDAK 

Rektör 
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1. GENEL DEĞERLENDİRME 

1. MİSYON 

 Evrensel değerler ışığında bilgi, birikim ve becerileri ile bölgesindeki ekonomik, 

sosyal, kültürel ve sportif gelişmelere katkı sağlayarak etik değerlere duyarlı, 

paylaşımcı, araştırmacı ve mesleki açıdan yetkin bireyler yetiştirmek. 

2. VİZYON 

 Bölgesel kalkınmaya destek veren, zengin çok kültürlü ve bölgeyle bütünleşen, 

toplumsal ihtiyaçlara cevap verebilen lider bir uluslararası üniversite olmak. 

3. KALİTE POLİTİKASI 

 Siirt Üniversitesi, vizyon ve misyon değerleriyle uyumlu; doğal kaynaklarımıza ve 

tarihi mirasımıza sahip çıkan, çevreye ve insana saygıyı sürekli kılan, uluslararasılaşma 

sürecine önem veren, yerel, bölgesel, ulusal ve uluslararası düzeyde topluma katkı sunan bir 

üniversite olmak amacıyla kalite politikasını oluşturmaktadır. Bu doğrultuda; 

 

 Evrensel değerler ışığında bilgi üreten, özgüven ve sorumluluk duygusunu taşıyan, 

araştıran, sorgulayan, yenilikçi, sosyal ve kültürel niteliklere sahip bireyler 

yetiştirmeyi, 

 

 Uluslararası standartlarda eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetlerini gerçekleştirmeyi 

ve kurumumuzdaki tüm süreçlerde etkin kalite yönetim sistemleri oluşturmayı, 

uygulamayı ve yürütmeyi, 

 

 Üniversite-sanayi işbirliği ile bilgi ve teknoloji üretmeyi, yaygınlaştırmayı ve 

toplumsal kalkınmaya katkıda bulunmayı, 

 

 Bölgesel ve ulusal kalkınmaya dayalı öncelikli alanlara yönelik toplumun refah ve 

gelir düzeyini artırıcı araştırma faaliyetlerine önem vermeyi, 

 

 İç ve dış paydaşlarla güçlü ve sürdürülebilir bir ilişki içinde olmayı ve sunulan 

hizmetlerin yararlananların memnuniyetlerini ölçmeyi ve sürekli iyileştirmeyi, 

 

 Tüm süreçlerde şeffaf, hesap verilebilir ve mevzuata uygun bir anlayışı hâkim kılmayı, 

taahhüt eder. 

4. AMAÇ ve HEDEFLER 

 Aşağıdaki tabloda gösterildiği üzere Üniversitemiz 2023-2027 dönemi stratejik 

planında 5 adet stratejik amaç altında 61 adet stratejik hedef yer almaktadır. Söz konusu 

hedefleri gerçekleştirmek üzere öngörülen faaliyet/projeler yine plan ve ilgili yıl performans 

programlarında belirlenmiştir. 

 Rekabetçi, yenilikçi ve nitelikli eğitim hizmetlerini sunmak 
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 Araştırma ve geliştirme faaliyetleri ile paydaşlarının beklentilerini karşılayan bir 

üniversite olmak. 

 

 Başta Siirt ili olmak üzere bölgenin ve ülkenin tarım ve hayvancılık alanında 

gelişmesine katkı sağlamak.  

 Eğitim-öğretim ve Ar-Ge alanları başta olmak üzere, yürüttüğü tüm faaliyetlerle 

bölgenin ve ülkenin ekonomik, sosyal ve kültürel gelişimine katkı sağlamak. 

 Kurumsal kapasiteyi geliştirerek etkinlik ve verimliliği artırmak. 

Tablo 2-Stratejik Amaç ve Hedefler 

Amaç 1 Rekabetçi, yenilikçi ve nitelikli eğitim hizmetleriti sunmak 

Hedef 1.1 Öğrenci sayısını arttırmak 

PG 1.1.1 Ön lisans ve lisans program sayısı 

PG 1.1.2  Lisansüstü program sayısı 

PG 1.1.3 Tercih-tanıtım amaçlı faaliyet sayısı 

PG 1.1.4 Çift anadal programı sayısı 

PG 1.1.5 Yabancı uyruklu öğrenci sayısı 

PG 1.1.6 Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından sunulan eğitim programı sayısı 

Amaç 1 Rekabetçi, yenilikçi ve nitelikli eğitim hizmetlerini sunmak. 

Hedef 1.2 Öğretimde hizmetleri erin kalitesini arttırmak 

PG 1.2.1. Öğrenci başına düşen eğitim alanı miktarı 

PG 1.2.2  Öğrenci başına düşen sosyal alan miktarı 

PG 1.2.3  Kütüphanede bulunan basılı ve elektronik kaynak sayısı 

PG 1.2.4  Eğiticilerin eğitimine yönelik faaliyet sayısı 

Amaç 2  
Araştırma ve geliştirme faaliyetleri ile paydaşlarının beklentilerini karşılayan bir üniversite 

olmak. 

Hedef 2.1. Bilim, teknoloji, Ar-GE, yenilik ve tasarım alanlarında etkin politika ve stratejiler geliştirmek 

PG 2.1.1  Ar- GE komisyonu toplantı sayısı 

PG 2.1.2 Ar-GE komisyonu tarafından alınan karaların hayata geçirilme oranı 

PG 2.1.3  Ar-GE süreçlerini kurumsallaştırmak amacıyla yapılan mevzuatsal düzenleme/revizyon sayısı 

Amaç 2  
Araştırma ve geliştirme faaliyetleri ile paydaşlarının beklentilerini karşılayan bir üniversite 

olmak 

Hedef 2.2 Bilim ve teknoloji alanında proje ve patent/faydalı model ortaya koymak. 

PG 2.2.1  Dış kaynaklı proje başvuru sayısı 

PG 2.2.2  BAP birimi tarafından desteklenen proje sayısı 

PG 2.2.3  Kurum bütçesinden araştırma projelerine ayrılan miktar 

PG 2.2.4  Patent / faydalı model başvuru sayısı 

PG 2.2.5  
Proje hazırlama ve patent başvurusu bilgilendirme çalışmaları kapsamında verilen eğitim 

sayısı 

PG 2.2.6 
Proje hazırlama ve patent başvurusu bilgilendirme çalışmaları kapsamında eğitim alan 

personel sayısı 

Amaç 2  
Araştırma ve geliştirme faaliyetleri ile paydaşlarının beklentilerini karşılayan bir üniversite 

olmak 

Hedef 2.3  Ulusal ve uluslararası alanda yayın yapan bir üniversite olmak 

PG 2.3.1  SCI, SCI-Exp. AHCI, SSCI’de taranan yayın sayısı 

PG 2.3.2  Diğer uluslararası hakemli dergilerde yapılan yayın sayısı 

PG 2.3.3 Diğer ulusal hakemli dergilerde yapılan yayın sayısı 

PG 2.3.4 Kitap yazarlığı 

PG 2.3.5  Kitap editörlüğü/bölüm yazarlığı 
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PG 2.3.6  Bildiri sayısı 

PG 2.3.7  Atıf sayısı 

Amaç 3  
Başta Siirt ili olmak üzere bölgenin ve ülkenin tarım ve hayvancılık alanında gelişmesine 

katkı sağlamak. 

Hedef 3.1 
Başta Antep fıstığının Siirt çeşidi olmak üzere bölgede bulunan tarım ürünlerinin ıslah 

edilerek verimlilik artışı sağlamak 

PG.3.1.1 Yapılan saha çalışması sayısı 

PG.3.1.2  Yapılan proje sayısı 

PG. 3.1.3  Yapılan analiz sayısı 

PG. 3.1.4  Hastalık ve zararlılarla ilgili yapılan çalışma sayısı 

PG.3.1.5  Üretici eğitim ve bilgilendirme çalışma sayısı 

Amaç 3  
Başta Siirt ili olmak üzere bölgenin ve ülkenin tarım ve hayvancılık alanında gelişmesine 

katkı sağlamak. 

Hedef 3.2 
 Hayvancılık alanında İhtisaslaşma için gerekli alt yapının oluşturulmasıyla bölge ve ülke 

hayvancılığına katkı sağlamak için gerekli faaliyetleri yürütmek. 

PG 3.2.1  Yürütülen proje sayısı 

PG 3.2.2  Islahı yapılan hayvan sayısı 

PG 3.2.3 Üretici eğitim ve bilgilendirme çalışma sayısı 

PG 3.2.4  Yapılan danışmanlık sayısı 

PG 3.2.5  
Hayvancılık alanında yürütülecek faaliyetler için gerekli olan uygunluma, araştırma ve 

geliştirme alanları miktarı 

Amaç 3  
Başta Siirt ili olmak üzere bölgenin ve ülkenin tarım ve hayvancılık alanında gelişmesine 

katkı sağlamak 

Hedef 3.3  
İhtisaslaşma ile birlikte hayvan ırklarında yapılan ıslah çalışmaları ve hayvan hastalıklarına 

karşı koruyucu tedbirler alınarak verimlilik artışı sağlamak. 

PG 3.3.1  Hayvan hastalıkları ile mücadele kapsamında yapılan bilgilendirme çalışma sayısı 

PG 3.3.2. Tedavisi yapılan hasta hayvan sayısı 

PG 3.3.3  Yapılan proje sayısı 

PG 3.3.4  Yapılan saha çalışması sayısı 

Amaç 4  
Eğitim-öğretim ve Ar-GE alanları başta olmak üzere, yürüttüğü tüm faaliyetlerle bölgenin ve 

ülkenin ekonomik, sosyal ve kültürel gelişimine katkı sağlamak. 

Hedef 4.1 
Üniversitemiz tarafından paydaşlarına sunulan ürün ve hizmetlerin nicelik ve niteliğinin 

artırılması. 

PG 4.1.1  
Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü tarafından paydaşlara sunulan hizmetlerin ve ürünlerin 

çeşitliliği 

PG 4.1.2  
Toplumsal katkı faaliyetleri kapsamında fiziki alt yapı ve olanakların paydaşlar tarafından 

kullanım sayısı 

PG 4.1.3 Akademik personel tarafından dış paydaşları destekleyen faaliyet sayısı 

PG 4.1.4  Dış paydaşlarla koordinasyonu geliştirmeye yönelik yapılan faaliyet sayısı 

Amaç 5  Kurumsal kapasiteyi geliştirerek etkinlik ve verimliliği artırmak. 

Hedef 5.1  
Yükseköğretim ekosistemi içerisindeki değişimleri, küresel eğilimleri, ulusal hedefleri ve 

paydaş beklentilerini dikkate alarak tüm birimlerimizin kurumsal kapasitesini geliştirmek. 

PG 5.1.1  İlgili mevzuattaki yeni gelişmeleri uygulama becerisini artırmaya yönelik eğitimlerin sayısı 

PG 5.1.2  
Personelinin kullanımına sunulan otomasyon sistemlerinin daha etkin kullanılmasına yönelik 

verilen eğitim sayısı. 

PG 5.1.3  Üniversitemiz personelinin kişisel gelişimini desteklemeye yönelik verilen eğitim sayısı 

PG 5.1.4  Kurumsal aidiyet duygusunu geliştirmeye yönelik etkinliklerin sayısı 

PG 5.1.5  Öğrenci memnuniyet oranı. 

PG 5.1.6  Akademik personel memnuniyet oranı. 

PG 5.1.7  İdari personel memnuniyet oranı. 
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2. YATIRIMLARIN FİNANSMAN KAYNAKLARI 

 Siirt Üniversitesi’nin 2025 Yılı Yatırım Programında toplam 10 adet proje için 

370.000.000 TL kaynak öngörülmüştür. Diğer taraftan gerçekleştirilen 112.319.000 TL likit 

ödenek ekleme işlemleri ile yılsonu toplam ödeneği 482.319.000 TL olarak gerçekleşmiştir. 

Bu tutarın tamamı hazine yardımı olarak finanse edilmiştir. 

 2025 Yılı Üniversitemiz Yatırım Programında Eğitim Sektöründe yer alan toplam 8 

adet proje için 350.000.000 TL kaynak ayrılmış olup tamamı hazine yardımı ile finanse 

edilmesi planlanmıştır. Diğer taraftan DKH-Sosyal ve Teknoloji sektöründe yer alan 

İhtisaslaşma ana projesi altında Tarımsal Ürün Çeşitliliği Artırma ve Bitki Üretimin 

Geliştirilmesi Alt Projesi ve Hayvan Yetiştiriciliği Alt Projesine yılı programında 20.000.000 

TL ödenek tahsis edilmiştir.  

 Tahsis edilen bu ödenek Bilimsel Araştırma Projeleri Yönetmeliği’nin 11 inci maddesi 

gereği kaydedilen ödeneklerle hazine yardımı ile finanse edilmesi planlanmıştır. Söz konusu 

proje ödenekleri yıl içerisinde Yükseköğretim Kurumları Bütçelerinde Bilimsel Araştırma 

Projeleri İçin Tefrik Edilen Ödeneklerin Özel Hesaba Aktarılarak Kullanımı, 

Muhasebeleştirilmesi İle Özel Hesabın İşleyişine İlişkin Usul ve Esasların bütçe 

ödeneklerinin özel hesaba aktarılmasına ilişkin 5. Maddesi uyarınca bütçelendikleri 

tertiplerden tahakkuka bağlanarak proje özel hesabına aktarılmak suretiyle kullanılmaktadır. 

Tablo 3 - 2025 Mali Yılı Yatırım Programı Proje Finansman Kaynakları 

Proje No Proje Adı 2025 Yılı 

Program 

Ödeneği 

Finansman Kaynağı 

Öz Gelir Döner 

Sermaye 

Hazine 

Yardımı 

SİİRT ÜNİVERSİTESİ TOPLAMI 487.355.000   487.355.000 

EĞİTİM-YÜKSEKÖĞRETİM 458.023.000   458.023.000 

A) ETÜT-PROJE İŞLERİ TOPLAMI 100.000   100.000 

a) 2025 yılında bitenler 100.000   100.000 

2025H03-

258796 

Çeşi i Ünitelerin Etüt 

Projesi 

100.000   100.000 

B) DEVAM EDEN PROJELER TOPLAMI 390.365.000   390.365.000 

a) 2025 yılında bitenler 41.131.000   41.131.000 

2017H03-19283 Veteriner Fakültesi Eğitim 

Altyapısının 

Güçlendirilmesi 

2.331.000   2.331.000 

2020H03-

152729 

Kampüs Altyapısı 38.000.000   38.000.000 

b) 2025 yılından sonraya kalanlar 349.234.000   349.234.000 

2020H03-

151123 

Sağlık Yüksekokulu ve 

Sağlık Hizmetleri eri MYO 

Binası 

117.034.000   117.034.000 

2020H03-

151123 

Tekknik Bilimler ve 

Sosyal Bilimler MYO 

Binası 

0   0 

2020H03-

151123 

Tıp Fakültesi 232.200.000   232.200.000 

C) YENİ PROJELER TOPLAMI 67.558.000   67.558.000 

a) 2025 yılında bitenler 67.558.000   67.558.000 

2025H03-

258790 

Muhtelif İşler 66.336.000   66.336.000 
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2025H03-

258794 

Yayın Alımı 1.222.000   1.222.000 

b) 2025 yılından sonraya kalanlar 0   0 

  0   0 

DKH-SOSYAL TEKNOLOJİK 

ARAŞTIRMA 

29.332.000   29.332.000 

C) YENİ PROJELER TOPLAMI 29.332.000   29.332.000 

b) 2025 yılından sonraya kalanlar 29.332.000   29.332.000 

2020K12-

151355 

Tarımsal Ürün Çeşi 

iliğinin Artırılması ve 

Bitkisel Üretimin 

Geliştirilmesi 

16.416.000   16.416.000 

2020K12-

151355 

Hayvan Yetiştiriciliği 12.916.000    

3. MEVCUT HİZMET KAPASİTESİ  

a) İnsan Kaynakları 

 Siirt Üniversitesinde 2025 yılsonu itibarıyla 672 adet akademik, 3 yabancı uyruklu 

akademik, 312 kadrolu idari, 39 4B sözleşmeli ve 237 sürekli işçi olmak üzere toplamda 

1.263 personel bulunmaktadır. Toplam personelin %53,55'i akademik, %46,45’i idari 

personel ve işçiler oluşturmaktadır. 

Tablo 4 - 2014-2025 Yılları Personel Sayıları 

Personel Sınıfı 2023 2024 2025 Artış oranı % 

Akademik Personel 642 657 672 3,75 

Yabancı Uyruklu Akademik Personel 9 7 3 -22,23 

Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik 

Personel (2547/35) 
5 4 - -20 

İdari Personel 303 303 351 0 

Sürekli + Geçici İşçi  206 206 237 30,09 

TOPLAM 1.165 1.177 1.263 7,32 

Kaynak: Personel Daire Başkanlığı 
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Grafik 1- 2025 Yılı Personel Sayılarının Dağılım Oranları 

 

  

 

 

 

 2025 yılsonu itibarıyla dolu kadro sayıları bazında akademik personel sayısı %3,75 

oranında artış göstermiştir. En büyük artış %45,72 ile Profesör kadrosunda görülmektedir. 

Diğer akademik personel sayıları karşılaştığında doçent kadrosunda %41,82 artış yaşanırken 

Doktor Öğretim Üyesi kadrosunda %9,75 oranında azalış yaşanmıştır. 

Tablo 5- 2024-2025 Yılları Akademik Personel Kadro Dağılımı 

Personel Sınıfı 2023 2024 2025 Artış Oranı % 

Profesör 52 55 75 45,72 

Doçent 87 113 117 41,82 

Doktor Öğretim Üyesi 198 241 279 -9,75 

Öğretim Görevlisi 145 139 103 8,13 

Araştırma Görevlisi 136 125 98 -2,18 

Toplam 618 673 672 3,75 

53,02% 

0,64% 0,37% 

18,60% 

27,37% 

Akademik Personel 

Yabancı Uyruklu Akademik 
Personel 

Üniversitemizde Görevlendirilen 
Akademik Personel 

Sürekli + Geçici İşçi 

İdari Personel 
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Grafik 2- 2025 Yılı Akademik Personel Kadro Dağılımı 

 

 

 

Tablo 6- 2024-2025 Yılları İdari Personel Kadro Dağılımı 

Personel Sınıfı 2023 2024 2025 Artış Oranı % 

Genel İdari Hizmetleri Sınıf 199 203 217 0,8 

Sağlık Hizmetleri eri Sınıfı 11 12 11 -10 

Teknik Hizmetleri eri Sınıfı 40 48 59 10 

Mülki İdare Amirliği 

Hizmetleri eri Sınıfı 
4 - - - 

Avukatlık Hizmetleri eri Sınıf 2 2 2 - 

Din Hizmetleri eri Sınıfı - - - - 

Yardımcı Hizmetleri i Sınıfı 43 40 24 -30 

Toplam 298 303 313 0,40 

11 

17 

42 

15 

15 

Profesör 

Doçent 

Doktor Öğretim Üyesi 

Öğretim Görevlisi 

Araştırma Görevlisi 
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Grafik 3- 2025 Yılı İdari Personel Kadro Dağılımı 

 

b) Fiziksel Kaynaklar 

a) Taşınmazlar 

 Siirt Üniversitesi, Siirt ili sınırları içinde 5 yerleşkeye yayılmış; 10 fakülte, 4 enstitü, 3 

yüksekokul, 6 meslek yüksekokulu, 18 araştırma ve uygulama merkezi, Sürekli Eğitim 

Merkezi ile eğitim-öğretim ve araştırma hizmetlerini vermektedir. Üniversitemizde toplam 

alan 2.311.412,58 m² olup ayrıntılar aşağıda tablolarda gösterilmiştir. 

Tablo 7- Öğrenci Sayısı ve Taşınmaz Alanları 

 2023 2024 2025 

Taşınmaz Alanların   si 2.314.879 2.314.879 2.314.879 

Öğrenci Sayısı 19.851 18.699 16833 

Öğrenci Başına Düşen Taşınmaz Alanların 

  si 
116,613 123,8 123,8 

 

 

 

Genel İdari Hizmetler Sınıf 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 

Teknik Hizmetleri Sınıfı 

Mülki İdare Amirliği Hizmetleri 
Sınıfı 

Avukatlık Hizmetleri Sınıf 

Din Hizmetleri Sınıfı 

Yardımcı Hizmetli Sınıfı 
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Tablo 8 - Mülkiyet Durumuna Göre Taşınmazlar 

YERLEŞKE 

ADI 
BİNA ADI 

YAPIM 

TARIHI 

KAPALI 

ALAN 

FONKSİYO

NU 

Kezer  Alt Yapı İçme Suyuna Ait Vana Odası 01.04.2013 6,13 Diğer 

Kezer  Ana Giriş Kapısı Güvenlik Kulübesi 28.01.2013 39,20 Yönetim 

Kezer  Ana Giriş Kapısı Güvenlik Soyunma Odası 28.01.2013 20,93 Yönetim 

Kezer  Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 11.10.2013 6.480,71 Eğitim 

Kezer  Bilim ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma 

Merkezi 

19.09.2012 1.893,95 Araştırma 

Kezer  Cami 02.09.2016 2.099,36 Diğer 

Kezer  Cami Revaklar 02.09.2016 317,87 Diğer 

Kezer  Döner Sermaye Satış Ofisi 01.01.2014 19,00 Diğer 

Kezer  Eğitim Fakültesi A Blok 24.06.2015 5.857,51 Eğitim 

Kezer  Eğitim Fakültesi B Blok 24.06.2015 5.305,18 Eğitim 

Kezer  Fen Edebiyat Fakültesi 11.10.2013 8.064,73 Eğitim 

Kezer  Futbol Sahası Soyunma Odası 28.01.2014 277,51 Spor Alanları 

Kezer  Gençlik Evi 01.01.2014 146,35 Spor Alanları 

Kezer  Halı Saha 19.06.2017 1.542,85 Spor Alanları 

Kezer  Halı Saha Soyunma Odaları 19.06.2017 163,23 Spor Alanları 

Kezer  İlahiyat Fakültesi/Yabancı Diller YO. /  

Turizm ve Otelcilik YO. 

29.12.2017 11.347,22 Eğitim 

Kezer  İlahiyat Fakültesi Dekanlık 29.12.2017 2.109,36 Yönetim 

Kezer  Kapalı Spor Salonu 16.07.2013 2.985,25 Spor Alanları 

Kezer  Konukevi 19.04.2013 3.403,44 Barınma 

Kezer  Lojman A1 20.04.2014 1.644,73 Barınma 

Kezer  Lojman A2 20.04.2014 1.644,73 Barınma 

Kezer  Lojman A3 20.04.2014 1.644,73 Barınma 

Kezer  Lojman A4 20.04.2014 1.644,73 Barınma 

Kezer  Lojman A5 20.04.2014 1.644,73 Barınma 

Kezer  Lojman B1 20.04.2014 1.644,73 Barınma 

Kezer  Lojman B2 20.04.2014 1.644,73 Barınma 

Kezer  Lojman B3 20.04.2014 1.644,73 Barınma 

Kezer  Lojman B4 20.04.2014 1.644,73 Barınma 

Kezer  Lojman B5 20.04.2014 1.644,73 Barınma 

Kezer  Lojman Bölgesi Güvenlik Kulübesi 11.06.2015 6,95 Yönetim 

Kezer  Lojmanlar (100 Daire) Isı Merkezi 20.04.2014 306,71 Diğer 

Kezer  Mekanik Pompa Odası 07.05.2018 40,34 Diğer 

Kezer  Merkezi Kütüphane / Kütüphane ve 

Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

29.01.2016 5.427,02 Kütüphane 

Kezer  Merkezi Yemekhane 19.06.2015 6.221,26 Sosyal Alan 

Kezer  Mühendislik Fakültesi |İktisadi İdari 

Bilimler Fakültesi C Blok 

22.11.2012 11.295,34 Eğitim 

Kezer  Mühendislik Fakültesi A Blok 22.11.2012 3.840,20 Yönetim 
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Kezer  Mühendislik Fakültesi B Blok 22.11.2012 5.005,10 Eğitim 

Kezer  Mühendislik Fakültesi Isı Merkezi 22.11.2012 768,50 Diğer 

Kezer  Rektörlük Konutu 20.04.2014 683,43 Barınma 

Kezer  Rektörlük A Blok 19.06.2015 5.964,55 Yönetim 

Kezer  Rektörlük B Blok 19.06.2015 5.405,88 Yönetim 

Kezer  Sağlık Merkezi / Sağlık Kültür ve Spor 

Daire Başkanlığı   

02.02.2015 829,31 Sağlık 

Hizmetleri 

Kezer  Su Deposu (2000 Tonluk) 01.04.2013 792,05 Diğer 

Kezer  Veteriner Fakültesi- Uygulama Çifliği 01.10.2015 1.356,15 Diğer 

Kezer  Yeşil Alan Müdürlüğü 22.11.2012 214,57 Yönetim 

Kezer  Ziraat Fakültesi | Veteriner Fakültesi 02.09.2017 11.046,87 Eğitim 

Kezer  Ziraat Fakültesi | Veteriner Fakültesi 

Dekanlık 

02.09.2017 1.387,98 Yönetim 

Merkez 2. Giriş Kapısı Güvenlik Kulübesi 01.01.1965 6,95 Yönetim 

Merkez Ana Giriş Kapısı Güvenlik Kulübesi 20.10.2010 6,95 Yönetim 

Merkez Anaokulu 30.05.2016 317,45 Eğitim 

Merkez Deney Hayvanları Uy.- Araş. Merkezi 29.11.2009 190,89 Sağlık 

Hizmetleri 

Merkez Döner Sermaye Satış Ofisi 01.01.2014 19,00 Diğer 

Merkez İMİD-İdari Oda 23.09.2010 6,95 Yönetim 

Merkez İMİD-İdari Odalar 18.07.2013 36,60 Yönetim 

Merkez Merkez Lojman A Blok 23.09.2010 1.726,82 Barınma 

Merkez Merkez Lojman B Blok 23.09.2010 809,23 Barınma 

Merkez Merkez Lojman C Blok 23.09.2010 1.723,83 Barınma 

Merkez Merkez Lojmanlar Güvenlik Kulübesi 18.07.2013 5,20 Yönetim 

Merkez Sağlık Hizmetleri eri MYO 01.01.1965 2.357,30 Eğitim 

Sağlık YO Ana Giriş Güvenlik Kulübesi 18.07.2013 6,95 Yönetim 

Sağlık YO Kapalı Spor Salonu 01.01.1965 377,59 Spor Alanları 

Sağlık YO Sağlık Yüksekokulu 01.01.1965 2.390,48 Eğitim 

Eruh MYO Eruh Erkek Yurdu 01.01.1965 2.057,06 Barınma 

Eruh MYO Eruh Kız Yurdu 01.01.1965 928,06 Barınma 

Eruh MYO Eruh Meslek Yüksek Okulu 01.01.1965 2.650,76 Eğitim 

Kurtalan MYO Kurtalan Meslek Yüksekokulu 01.01.1965 969,14 Eğitim 

TOPLAM   2.311.412,58 m²  
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http://193.255.208.220/ReportServer?%2fOBS%2fUniBinaTumMekanlar&binakod=1249027602&rs%3aParameterLanguage=
http://193.255.208.220/ReportServer?%2fOBS%2fUniBinaTumMekanlar&binakod=1249030238&rs%3aParameterLanguage=
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Tablo 9- Toplam Alanlar 

FONKSİYONLAR TOPLAM KULLANIM ALANI (m²) 

Araştırma(R) 908,43 

Eğitim(E) 20.693,71 

TOPLAM 21.602,14 

FONKSİYONLAR TOPLAM KULLANIM ALANI (m²) 

Barınma(A) 16.463,63 

Diğer(O) 81.740,34 

Kütüphane(L) 2.936,56 

Sağlık Hizmetleriti(H) 1.075,77 

Sosyal Alanlar(G) 7.431,69 

Spor Alanları(S) 3.684,20 

Toplantı ve Konferans(C) 4.407,65 

Yönetim(M) 15.987,12 

TOPLAM 133.726,96 

 

Tablo 10- Siirt Üniversitesi Taşıt Cetveli 

Tipi Niteliği Markası 
Model 

Yılı 
Adedi 

Binek Otomobil Makam Aracı TOGG 2024 1 

Binek Otomobil Hizmetlerit Aracı Hyundai- İX35 2012 1 

Binek Otomobil Hizmetlerit Aracı Hyundai Accent 2012 1 

Binek Otomobil Hizmetlerit Aracı Hyundai Elantra 2012 1 

Binek Otomobil Hizmetlerit Aracı Renault Clio- Siyah 2012 1 

Binek Otomobil Hizmetlerit Aracı Renault Clio-Gri 2012 1 

Arazi-Jeep Hizmetlerit Aracı Ford-Kuga  2013 1 

Otobüs Servis Aracı (27+1) Temsa-Prestij 2008 1 

Otobüs Servis Aracı (32+1) Otokar-Sultan 2011 1 

Otobüs Servis Aracı (36+1) Otokar-Doruk 2012 1 

Otobüs Servis Aracı 

(29+74+1+1) 

Otokar-Kent 2012 1 

Otobüs Servis Aracı (46+1) Mercedes Travego 2015 1 

Otobüs Servis Aracı Otokar-Sultan-Mega 2017 1 

Minibüs Servis Aracı (14 Kişilik) Ford Jumbo 2011 1 

Su Tankeri Üstyapılı(10 Ton) Kamyon BMC 2012 1 

TOPLAM    15 

 

b) EĞİTİM ALANLARI, DERSLİK VE OFİSLER 

 Üniversitemiz bünyesinde bulunan kapalı alanlardan eğitim öğretim ve bilimsel 

araştırmaya ayrılan alanların kapasitelerine göre dağılımı aşağıda gösterilmiştir. 
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Tablo 11- Eğitim Alanları, Derslikler (Adet) 

 Eğitim Alanları, Derslikler (Adet) 

Eğitim Alanı Amfi Derslik 
Bilgisayar 

Laboratuarı 

Diğer 

Laboratuar 

0–50 Kişilik - 96 16 73 

51–100 Kişilik - 68 - - 

100-300 Kişilik 4 17 - - 

TOPLAM 4 181 16 73 

 

Tablo 12- Kapalı Mekanların Hizmet Alanlarına Göre Dağılımı 

 

c) Lojmanlar 

Tablo 13- Lojmanlar 

Lojman Adı 

1+0(45 m
2
) 

2+1(102 

m
2
) 

3+1(120 m
2
) Zemin Kat 

Rektörlük 

Konutu 

 TO
P

LA
M

 

Dolu Boş Dolu Boş Dolu Boş Dolu Boş Dolu Boş 

Merkez 
Kampusu 

12 0 12 0 12 0 2 0 0 0 38 

Kezer 
Kampusu 

    200 0   1 0 201 

Toplam 12 12 212 2 1 239 

 

d) Yemekhaneler  

 2025 yılında maddi durumu zayıf olan öğrenciler ile şehit ve gazi yakını 284 

öğrenciye yemek bursu verilmiştir. Yıl içinde yemekhanelerden elde edilen gelir toplamı 

4.352.493,22 TL'dir. 

Tablo 14- Yemekhaneler 

Bölümler Sayısı (Adet) Kapasitesi (Kişi) 

Öğrenci Yemekhanesi 3 1600 

Personel Yemekhanesi 2 320 

Toplam 6 1.920 

e) Futbol Sahası 

 Üniversitemiz Kezer yerleşkesinde bulunan futbol sahası, 1.150 seyirci tribün 

kapasiteli olup, 8 kulvarlı tartan pist, 105x68 futbol saha alanına sahip, uluslararası 

standartarda inşa edilmiştir. 

Kapalı Mekanların Hizmetlerit Alanlarına Göre Dağılımı (Adet) 

Konferans Salonu Büro Derslik (Anfi+Sınıf) Laboratuar 

6 Adet 694 Adet 149 Adet 70 Adet 
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f) Kapalı Spor Salonu 

 Üniversitemiz Kezer yerleşkesinde bulunan kapalı spor salonu, 1.000 seyirci kapa-

siteli, parke zemin ve uluslararası standartlarda inşaa edilmiştir. 

g) Konukevi (Turizm ve Spor Eğitim Uygulama Merkez) 

 Siirt Üniversitesi Konukevi, 7 gün 24 saat hizmet veren bir konaklama tesisi olarak Kezer 

Yerleşkesinde yer almaktadır. Konukevinde toplam 38 oda bulunmaktadır: İki adet süit oda ve 

36 adet standart (iki kişilik) oda bulunmaktadır. Bu odalarda toplamda 72 tek kişilik ve 2 çift 

kişilik yatak kapasitesi bulunmaktadır, böylece aynı anda toplamda 76 kişi 

konaklayabilmektedir. 

Misafirhanemizde bulunan 2 adet konferans salonu, yemekhane ve kafeterya sosyal kültürel 

ve beslenme hizmetleri eri de kullanılmaktadır. 

Tablo 15- Sosyal Tesisler 

 

h) Diğer Alanlar 

Tablo 16- Diğer Alanlar 

i) Sağlık Hizmetleri eri Alanları 

Tablo 17- Sağlık Hizmetleri eri Alanları 

 

 

 

 

 

 

 

SOSYAL TESİSLER 

 

Tesisin Adı 

 

Sayısı 

(Adet) 

 

Kapalı Alan 

(m
2
) 

2025 YILI 

Oda Sayısı 
Yararlananların 

Sayısı 
Tahsilat Miktar 

Konukevi (Turizm ve 

Spor Uygulama 

Merkezi) 

1 2.500,00 39 2.885 2.517.500   

 

Toplam 
1 2.500,00 39 2.885 230.428,38   

Diğer Alanlar Sayısı (Adet) Alanı (m²) 

Ambar 32 600 

Arşiv 20 450 

Atölye 3 150 

Toplam 55 1200 

 Sayısı (Adet) Alanı (m²) 

Muayene Odası 2 20 

Toplam 2 20 
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Tablo 18- Mediko Sosyal ve Aile Sağlık Merkezinde Sağlık Personeli Sayısı 

Unvan Sayı 

Doktor (İl Sağlık Müdürlüğü Kadrosundan)  1 

Psikolog 1 

Diş Hekimi 1 

Hemşire 3 

Sağlık Teknisyeni  1 

Toplam 7 

BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

A. Yazılımlar 

Tablo 19- Yazılımlar 

Yazılım / Program Adı 

Öğrenci İşleri Otomasyonu BAP Ödeme Otomasyonu 

Personel Bilgi Otomasyonu Yazılım Sunucu Yönetimi 

Windows İşletim Sistemleri, Office Yazılımları Yordam Kütüphane Otomasyonu 

Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) Uzaktan Eğitim Yazılımı 

Antikor Web Filtreleme VEEM Yedekleme Yazımı 

Antikor Güvenlik Dspace Açık erişim Yazılımı 

Logsing Ağ Yönetim Sanal Sınıf Uygulaması 

Kaspersky Antivirüs Ek-Ders Otomasyonu 

AMP İhale Takip Programı Teknik Destek Yazılımı 

VMware Sanallaştırma Yazılımı Dosya Paylaşım Otomasyonu  

Personel Otomasyonu Mezun Bilgi Sistemi 

 

 

 

Üniversitemiz Web Sayfası Erişim tablosu 

2023 2024 2025 

Tekil: 598.135 Tekil: 502.440 Tekil: 542.000 

Çoğul: 3.690.814 Çoğul: 4.654.581 Çoğul: 5.616.149 

 

Tablo 20- İnternet Erişimi ve Kullanımı 

İnternet Erişimi ve Kullanımı 

Kablosuz İnternet Erişiminin Yapıldığı Alan (m2) 1.769.025 m2 

Kurumsal Web Sayfasının Aldığı Ziyaretçi Sayısı 1.945.315 

Web Sayfası Olan Birim Sayısı 199 
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B. Bilgisayarlar 

Tablo 21- Bilgisayarlar 

 
Tablo 22- Bilgisayar Laboratuvarları 

 

C. DİĞER BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

Tablo 23- Diğer Kaynaklar 

Cihaz İdari Amaçlı Eğitim Amaçlı Araştırma Amaçlı Toplam 

Projeksiyon 20 196  216 

Akıllı Tahta  39  29 

Baskı Makinesi 7   7 

Fotokopi 

Makinesi 

43 11  54 

Telefon Makinesi 461 54  515 

Faks 13   13 

Çok Fonksiyonlu Yazıcı 599  618 

Fotoğraf Makinesi 8 10 4 22 

Kameralar 167  1 168 

Televizyonlar 121   121 

Tarayıcılar 40 2  42 

Mikroskoplar  98  98 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
İdari Amaçlı 

(Adet) 

Eğitim Amaçlı 

(Adet) 

Araştırma 

Amaçlı 

(Adet) 

Toplam 

Masa üstü Bilgisayarlar 649 483 42 1083 

Dizüstü (Taşınabilir) Bilgisayarlar 180 122 100 402 

Bilgisayar Laboratuvarı 
Bilgisayar Laboratuvarı 

Sayısı 

Laboratuvarda Bulunan 

Bilgisayar Sayısı 

Tüm Birimler 16 604 
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KÜTÜPHANE KAYNAKLARI 

 Merkez Kütüphane binası 6000 m
2
 kullanım alanına sahip olup dört okuma salonu ve 

kullanıcıların çevrimiçi bilgi ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla tasarlanan bilgisayar ve 

internet salonundan oluşmaktadır. Aynı zamanda salonlar içerisinde bulunan bireysel ve grup 

çalışma odaları ile birlikte aynı anda 440 kullanıcı kullanım kapasitesine sahiptir. Akıllı 

Kütüphane Sistemi kullanan kütüphanemiz bu teknoloji ile kullanıcılarımız aradıkları 

kaynaklara kısa sürede erişerek otomatik ödünç alma ve iade makinesi ile kendi kütüphane 

hesapları üzerinden bireysel olarak işlem yapa-bilmektedirler; eser sürelerini uzatmak isteyen 

kullanıcılar Cep Kütüphanem uygulaması ile iade sürelerini uzatabilmektedirler; güvenlik 

kapısı ile entegre olan sistem eşzamanlı koruma sağla-maktadır; kataloglama, raporlama, 

kitap sayımı, kullanım istatistiği ve anlık kullanıcı sayımı gibi kütüphanecilik hizmetlerileri 

açısından verim sağlamaktadır.  

 Kütüphane kullanıcılarının çevrimiçi olarak yararlanabileceği 66 adet Prof. Dr. İhsan 

Süreyya Sırma Merkez Kütüphanesinde, 9 adet ise MYO Okuma Salonunda olmak üzere 

toplam 75 adet masaüstü bilgisayar bulunmaktadır. Kullanıcıların kendi oturumları ile 

açabildikleri bu teknolojik imkanla hem çalışmalarını yürütebilmekte hem de kütüphane web 

sayfasında bulunan Katalog Tarama sekmesi ile kütüphane dermesine erişerek kaynak 

taramalarını yapabilmektedirler. 
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 Üniversitemizde Ücretsiz Erişilebilen E- kaynaklar; 

Üniversitemizin eğitim-öğretim, araştırma ve toplumsal katkı faaliyetlerini desteklemek 

amacıyla kütüphane bünyesinde; akademik dergiler, kitaplar, tezler, atıf dizinleri, klinik karar 

destek sistemleri, dil ve kültür veri tabanları ile yapay zekâ destekli araçlardan oluşan geniş bir 

dijital kaynak altyapısı kullanıma sunulmuştur. 

Bu kapsamda erişim sağlanan başlıca veri tabanları ve sistemler aşağıda yer almaktadır: 

BMJ Online Journals, klinik uzmanlık alanları, halk sağlığı ve kanıta dayalı tıp alanlarında 

yayımlanan 27 prestijli tıp dergisine tam metin erişim sağlayarak sağlık bilimleri alanındaki akademik 

ve uygulamalı çalışmaları desteklemektedir. 

CAB Direct, tarım, veterinerlik, ormancılık, çevre, insan beslenmesi ve ortak sağlık 

alanlarında küresel ölçekte kapsamlı bibliyografik ve tam metin içerik sunmaktadır. 

EBSCOhost, sosyal bilimlerden mühendisliğe, sağlıktan eğitime kadar çok sayıda disiplinde 

binlerce akademik dergiye tam metin erişim imkânı sağlamaktadır. 

Emerald Premier eJournal, işletme, yönetim, muhasebe, finans, eğitim, mühendislik ve bilgi 

yönetimi alanlarında yayımlanan yüzlerce hakemli dergiyi kapsamaktadır. 

IEEE Xplore, elektrik, elektronik, bilgisayar, bilgi teknolojileri ve mühendislik alanlarında 

yayımlanan dergi ve konferans bildirilerine erişim sunmaktadır. 

ScienceDirect, bilim, teknoloji ve tıp alanlarında binlerce dergi ve akademik kitaba tam metin 

erişim sağlayan önemli bir araştırma platformudur. 

SpringerLink, temel bilimler, mühendislik, tıp, sosyal ve beşerî bilimlerde yayımlanan güncel 

akademik literatüre erişim imkânı sunmaktadır. 

Taylor & Francis Online, sosyal ve beşerî bilimler ile sağlık ve yaşam bilimlerini kapsayan 

geniş bir dergi koleksiyonuna sahiptir. 

Wiley Online Library, çok sayıda disiplinde hakemli dergilere ve açık erişim yayınlara tam 

metin erişim sağlamaktadır. 

Yıllara Göre Kitap Sayısı 2022 2023 2024 2025 

Basılı Yayınlar (Kitap, Ansiklopedi, Sözlük vs.) 50561 51360 53729 55513 

Kütüphane Kitap Sayısı 

Şehir Merkezi MYO Kütüphanesi 958 

İlahiyat Fakültesi Kütüphanesi 5.951 

Merkezi Kütüphane 34.317 

Toplam Kitap Sayısı 41.419 

Kütüphane Üye Sayısı           26.188 
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Nature Journals ve Academic Journals All koleksiyonları, multidisipliner ve ileri düzey 

bilimsel araştırmalar için dünya çapında saygın dergileri bünyesinde barındırmaktadır. 

Palgrave Macmillan Journals, iktisat, ekonomi, siyaset bilimi, hukuk ve felsefe gibi alanlarda 

yayımlanan akademik dergileri kapsamaktadır. 

JSTOR, dergilerin ilk sayılarına kadar uzanan arşiv niteliğiyle özellikle sosyal ve beşerî 

bilimler alanında önemli bir kaynaktır. 

Scopus ve Web of Science, akademik yayınların atıf analizlerinin yapılmasına ve bilimsel 

performansın ölçülmesine olanak tanımaktadır. 

ProQuest Dissertations & Theses, lisansüstü tez ve akademik çalışmalar için dünyanın en 

kapsamlı tez koleksiyonlarından birini sunmaktadır. 

Mendeley, akademik referans yönetimi ve araştırmacılar arası iş birliğini destekleyen bir 

platformdur. 

Akademik etik ve özgünlük kapsamında; iThenticate ve Turnitin aktif olarak kullanılmaktadır. 

Sağlık bilimleri alanında ayrıca UpToDate ve OVID LWW, güncel ve kanıta dayalı klinik 

bilgiye erişim sağlamaktadır. 

Ulusal akademik yayınların izlenmesi ve kitap temelli akademik üretimin değerlendirilmesi 

amacıyla SOBİAD ve BOOKCITES kullanılmaktadır. 

Dil, kültür ve tarih alanlarında ise Lehçediz, KelimeCom ve e-Osmanlıca akademik 

çalışmalara destek sunmaktadır. 

Kütüphane hizmetleri erinin dijitalleşmesi kapsamında YORDAM kullanılmakta; araştırma 

süreçlerinin hızlandırılması amacıyla Rayyan AI akademik çalışmalara entegre edilmektedir. 

 

SUNULAN HİZMELER 

Üniversitenin 

sunduğu hizmetleri 

eri; faaliyet alanları 

itibari ile Eğitim-

Öğretim alanındaki 

faaliyet, Araştırma ve 

Geliştirme faaliyeti, 

Sağlık, Sosyal, Spor 

ve Kültür alanındaki 

faaliyetler ile Genel 

Kamu Hizmetleri 

alanındaki faaliyetler 

olarak sıralayabiliriz. Bu faaliyetler ana hizmetler birimleri, destek ve yardımcı hizmetler 

birimleri, danışma ve denetim birimleri eliyle yürütülmektedir. Üniversitenin var oluş 

gerekçelerini yerine getiren fakülteler, enstitüler, yüksekokullar, meslek yüksekokulları, 

merkez müdürlükleri ile bölüm başkanlıkları ana hizmet birimleridir.  
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Rektör danışmanları, iç Denetim Birimi, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı ve 

Hukuk Müşavirliği denetim ve danışma birimi, diğer daire başkanlıkları, müdürlükler ve diğer 

idari birimler ise destek ve yardımcı hizmetleri birimleridir. 

Eğitim Hizmetleri 

 Üniversitemizde, ön lisans, lisans, lisansüstü ve doktora eğitim-öğretim programları 

uygulanmaktadır. Sağlık Bilimleri Enstitüsü ile Yaşayan Diller Enstitüsü hariç Fen Bilimleri 

ile Sosyal Bilimler Enstitülerimizde çeşitli alanlarda yüksek lisans ve doktora öğrencisi eğitim 

almaktadır. Üniversitemizde lisans öğretimi; Eğitim Fakültesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, 

Mühendislik Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İlahiyat Fakültesi, Ziraat Fa-

kültesi, Veteriner Fakültesi, Güzel Sana ar, Tasarı ve Mimarlık Fakültesinde ve Sağlık 

Bilimleri Fakültesi verilmektedir. Tıp Fakültesine kayı ı öğrencilerimiz kendi okul binaları 

yapılana kadar Van Yüzüncüyıl Üniversitesinde eğitimlerini sürdüreceklerdir. Yüksekokullar; 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Yabancı Diller Yüksekokulu, Turizm ve Otelcilik 

İşletmeciliği Yüksekokulu'nda yapılmakta olup eğitim süresi Tıp Fakültesinde 12 Veteriner 

Fakültesinde 10 diğer fakültelerimizde 8 yarıyıldır. Ön lisans öğretimi; Sosyal Bilimler 

Meslek Yüksekokulu, Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu, Sağlık Hizmetleri eri Meslek 

Yüksekokulu, Eruh Meslek Yüksekokulu, Tasarım Meslek Yüksekokulu ve Kurtalan Meslek 

Yüksekokulunda yapılmakta olup, eğitim-öğretim süresi 4 yarıyıldır. Ayrıca Teknik Bilimler 

Meslek Yüksekokuluna bağlı olarak güvenlik ve arıcılık bölümü eğitimi için Pervari 

kaymakamlığının tahsis ettiği binanın bakım onarım işleri bitmediğin-den eğitim eğitim-

öğretim Teknik Bilimler MYO binasında devam etmektedir. 

 

 

 

 

 

4 
•ENSTİTÜ 

10 
•FAKÜLTE 

3  

•YÜKSEKOKUL 

6    

•MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

21 
•ARAŞTIRMA VE 

UYGULAMA 
 MERKEZİ   



 

24 

 

SİİRT ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİ SAYILARI  

Tablo 24- Siirt Üniversitesi Öğrenci Sayıları 

Birim Adı Toplam Genel Toplam 

 
Erkek Kadın 

 
Eğitim Fakültesi 545 1135 1680 

Sağlık Hizmetleri eri Meslek Yüksekokulu 662 1000 1662 

Fen-Edebiyat Fakültesi 692 933 1625 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 1054 352 1406 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 575 814 1389 

İlahiyat Fakültesi 572 706 1278 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 474 577 1051 

İktisadi Ve İdari Bilimler Fakültesi 484 384 868 

Beden Eğitimi Ve Spor Yüksekokulu 594 263 857 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 361 317 678 

Ziraat Fakültesi 414 188 602 

Kurtalan Meslek Yüksekokulu 297 284 581 

Veteriner Fakültesi 317 166 483 

Fen Bilimleri Enstitüsü 229 207 436 

Güzel Sana ar Ve Tasarım Fakültesi 218 196 414 

Turizm İşletmeciliği Ve Otelcilik Yüksekokulu 200 200 400 

Mühendislik Fakültesi 256 117 373 

Eruh Meslek Yüksekokulu 117 215 332 

Yabancı Diller Yüksekokulu 82 177 259 

Tıp Fakültesi 116 77 193 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 76 37 113 

Tasarım Meslek Yüksekokulu 50 61 111 

Pedagojik Formasyon 39 55 94 

Sağlık Yüksekokulu 27 15 42 

Toplam 8451 8476 16927 

 

Tablo 25- Yıllara Göre Öğrenci Sayıları Değişim Tablosu 

Yıllar 2021 2022 2023 2024 2025 

Ön lisans 5730 4849 6713 6309 5481 

Lisans 9657 11723 11263 10530 10125 

Yüksek lisans 1160 1808 1451 1257 1087 

Doktora 104 120 129 130 140 

TOPLAM 16651 18500 19556 18699 16833 

 

Tablo 26- Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayısı   

Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayılarına İlişkin Veriler 

  
2023 2024 2025 

Kadın  Erkek Kadın  Erkek Kız Erkek 

Eğitim Fakültesi 134 58 98 42 96 40 
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Fen – Edebiyat Fakültesi 82 77 71 73 44 45 

Güzel Sana ar Ve Tasarım Fakültesi 80 63 65 52 65 40 

İktisadi İdari Bilimler Fakültesi 32 99 21 96 95 17 

İlahiyat Fakültesi 30 41 13 21 17 21 

Mühendislik Fakültesi 64 126 61 104 54 103 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 118 132 114 121 120 125 

Tıp Fakültesi 0 0 0 0 0 0 

Veteriner Fakültesi 19 42 21 42 20 43 

Ziraat Fakültesi 31 45 21 27 25 33 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 1 23 1 18 4 4 

Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu 5 9 6 0 13 12 

Yabancı Diller Yüksekokulu 29 26 23 20 22 10 

Eruh Meslek Yüksekokulu 7 8 5 5 3 2 

Kurtalan Meslek Yüksekokulu 5 15 3 6 5 6 

Sağlık Hizmetleri eri Meslek Yüksekokulu 342 343 310 310 270 261 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 79 53 48 34 45 42 

Tasarım Meslek Yüksekokulu 2 1 4 2 8 4 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 14 72 22 65 25 77 

Fen Bilimleri Enstitüsü 3 4 1 8 0 0 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 0 1 0 0 0 0 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 9 17 3 5 2 3 

Yaşayan Diller Enstitüsü 0 0 0 0 0 0 

Pedogojik Formasyon 0 1 0 1 0 0 

Toplam 1384 1256 911 1052 741 1114 

Yıl Toplamları 2640 1963 1855 

İdari Hizmetleri   

Beslenme Hizmetleri  

Üniversitemiz çalışanlarına ve öğrencilerine merkez kampüs ve Kezer kampüsünde 

bulunan ayrı yemekhanelerde öğle yemeği verilmektedir. Yemekler 4 çeşit olarak 

verilmektedir. Yemeğin maliyetindeki girdiler dikkate alınarak Sağlık Kültür ve Spor Daire 

Başkanlığının teklifi ile üniversitede bulunan sendika temsilcilerinin katılımcı olarak 

bulunduğu Rektörün Başkanlığında toplanan Üst Yönetim Kurulu'nca belirlenen miktarda 

katkı payı alınır. Üniversitemizde yemek menüleri, Rektörlük Makamının Onayı ile 

oluşturulan "Yemek Tespit Komisyonu" tarafından hazırlanmakta, yetişmiş aşçı ve 

personeller tarafından öğrenci ve personellere aynı yemekler verilmektedir. Öğrenci ve 

çalışanlarımızın sağlıklı koşullarda hizmetleri alabilmeleri için yemekhaneler belli aralıklarla 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından denetlenmektedir.  Haftalık Yemek 

Menüsü internet ortamında kalori miktarlarıyla birlikte yayınlanmaktadır. Hizmetleri 
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yürütmekte olduğu bu tesislerimizde işletme politikamız ticari olmayıp, tamamen sosyal 

amaçlıdır.  

Kültür ve Spor Hizmetleri  

Üniversitemizde öğrencilerin sosyal, kültürel ve spor ihtiyaçlarını karşılayan, ilgi 

alanlarına göre boş zamanlarını değerlendirmek, yeni ilgi alanları kazanmalarına imkân 

sağlayarak, yeteneklerinin ve kişiliklerinin sağlıklı bir şekilde gelişmesine imkân verecek 

hizmetleri er sunmakla birlikte düzenli ve disiplinli çalışma, dinlenme ve eğlenme 

alışkanlıkları kazandırmak için gerekli çalışmalar yapılmaktadır. 

İyi bir eğitimin yanında sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler yoluyla 

ilerleyebileceğinin bilincin-de olan Üniversitemizde, bu doğrultuda birçok etkinlik 

düzenlenmektedir. Üniversitemizin önde gelen amaçlarından birisi de öğrenim gören 

öğrencilerimizin ders dışı zamanlarını en iyi şekil-de değerlendirmelerini sağlamak, güzel 

sana ara yönelik etkinlikler düzenleyerek onların bu etkinliklere katılmalarını temin etmektir. 

Üniversitemiz halk oyunları ekibi, futbol, voleybol, basketbol, hentbol, güreş, futsal, masa 

tenisi, atletizm ve satranç takımları aktif olarak faaliyette olup Üniversitelerarası 

müsabakalara katılmaktadır. 

Üniversitemizde bulunan 31 öğrenci kulübü akademik danışmanları gözetiminde 

kuruluş amaçları doğrultusunda çalışmalarını yürütmektedir. 

BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 

BÜTÇE GELİRLERİ 

Tablo 27- Gelir Gerçekleşme 

Ekonomik Kodlar Bütçe Gelirlerinin Türü 
Bütçe Geliri  
 (800 Hesap)  

 (1) 

Bütçe Geliri 
Ret ve İade  

 (810 
Hesap)  

 (2) 

Net Bütçe Geliri  
 (800 Hesap)  

 (3=1-2) 

Oran  
 2/1 

03 
   

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri ₺48.762.530,94 ₺483.489,22 ₺48.279.041,72 % 0,99 

 
01 

  
Mal ve Hizmetlerit Satış Gelirleri ₺40.223.585,02 ₺477.921,22 ₺39.745.663,80 % 1,19 

  
01 

 
Mal Satış Gelirleri ₺11.500,00 ₺0,00 ₺11.500,00 % 0,00 

   
01 

Şartname, Basılı Evrak, Form Satış 
Gelirleri 

₺11.500,00 ₺0,00 ₺11.500,00 % 0,00 

  
02 

 
Hizmetlerit Gelirleri ₺40.212.085,02 ₺477.921,22 ₺39.734.163,80 % 1,19 

   
03 Avukatlık Vekalet Ücreti Gelirleri ₺25.761,57 ₺0,00 ₺25.761,57 % 0,00 

   
29 

Örgün ve Yaygın Öğretimden Elde 
Edilen Gelirler 

₺20.089.874,21 ₺177.468,12 ₺19.912.406,09 % 0,88 

   
31 

İkinci Öğretimden Elde Edilen 
Gelirler 

₺6.088.103,54 ₺300.453,10 ₺5.787.650,44 % 4,94 

   
33 Tezsiz Yüksek Lisans Gelirleri ₺471.703,75 ₺0,00 ₺471.703,75 % 0,00 

   
36 Sosyal Tesis İşletme Gelirleri ₺1.827.126,00 ₺0,00 ₺1.827.126,00 % 0,00 

   
37 Kantin Kafeterya İşletme Gelirleri ₺130.500,00 ₺0,00 ₺130.500,00 % 0,00 

   
45 

Uzaktan Öğretimden Elde Edilen 
Gelirler 

₺2.092.696,22 ₺0,00 ₺2.092.696,22 % 0,00 

   
46 

Uzaktan Öğretim Materyal 
Gelirleri 

₺396.000,00 ₺0,00 ₺396.000,00 % 0,00 
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99 Diğer hizmet gelirleri ₺9.090.319,73 ₺0,00 ₺9.090.319,73 % 0,00 

 
06 

  
Kira Gelirleri ₺8.538.945,92 ₺5.568,00 ₺8.533.377,92 % 0,07 

  
01 

 
Taşınmaz Kiraları ₺8.538.945,92 ₺5.568,00 ₺8.533.377,92 % 0,07 

   
01 Lojman Kira Gelirleri ₺2.531.425,40 ₺3.771,00 ₺2.527.654,40 % 0,15 

   
99 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri ₺6.007.520,52 ₺1.797,00 ₺6.005.723,52 % 0,03 

04 
   

Alınan Bağış ve Yardımlar ile 
Özel Gelirler 

₺2.059.134.838,
59 

₺0,00 
₺2.059.134.838,

59 
% 0,00 

 
02 

  

Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil 
İdarelerden Alınan Bağış ve 
Yardımlar 

₺2.058.602.000,
00 

₺0,00 
₺2.058.602.000,

00 
% 0,00 

  
01 

 
Cari 

₺1.698.610.000,
00 

₺0,00 
₺1.698.610.000,

00 
% 0,00 

   
01 Hazine yardımı 

₺1.698.610.000,
00 

₺0,00 
₺1.698.610.000,

00 
% 0,00 

  
02 

 
Sermaye 

₺359.992.000,0
0 

₺0,00 
₺359.992.000,0

0 
% 0,00 

   
01 Hazine yardımı 

₺359.992.000,0
0 

₺0,00 
₺359.992.000,0

0 
% 0,00 

 
05 

  
Proje Yardımları ₺532.838,59 ₺0,00 ₺532.838,59 % 0,00 

  
01 

 
Cari ₺532.838,59 ₺0,00 ₺532.838,59 % 0,00 

   
12 

YÖK Yabancı Uyruklu Öğrenci 
Programı Destekleri 

₺316.843,00 ₺0,00 ₺316.843,00 % 0,00 

   
13 YÖK Burs Destekleri ₺215.995,59 ₺0,00 ₺215.995,59 % 0,00 

05 
   

Diğer Gelirler ₺18.395.027,61 ₺256,00 ₺18.394.771,61 % 0,00 

 
01 

  
Faiz Gelirleri ₺34.798,43 ₺0,00 ₺34.798,43 % 0,00 

  
09 

 
Diğer Faizler ₺34.798,43 ₺0,00 ₺34.798,43 % 0,00 

   
01 Kişilerden Alacaklar Faizleri ₺34.798,43 ₺0,00 ₺34.798,43 % 0,00 

 
02 

  
Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar ₺719.972,15 ₺0,00 ₺719.972,15 % 0,00 

  
06 

 
Özel Bütçeli İdarelere Ait Paylar ₺719.972,15 ₺0,00 ₺719.972,15 % 0,00 

   
16 Araştırma Projeleri Gelirleri Payı ₺719.972,15 ₺0,00 ₺719.972,15 % 0,00 

 
03 

  
Para Cezaları ₺1.422.177,50 ₺0,00 ₺1.422.177,50 % 0,00 

  
02 

 
İdari Para Cezaları ₺1.422.177,50 ₺0,00 ₺1.422.177,50 % 0,00 

   
99 Diğer İdari Para Cezaları ₺1.422.177,50 ₺0,00 ₺1.422.177,50 % 0,00 

 
09 

  
Diğer Çeşitli Gelirler ₺16.218.079,53 ₺256,00 ₺16.217.823,53 % 0,00 

  
01 

 
Diğer Çeşitli Gelirler ₺16.218.079,53 ₺256,00 ₺16.217.823,53 % 0,00 

   
01 

İrat Kaydedilecek Nakdi 
Teminatlar 

₺502.913,82 ₺0,00 ₺502.913,82 % 0,00 

   
03 

İrat Kaydedilecek Teminat 
Mektupları 

₺111.660,60 ₺0,00 ₺111.660,60 % 0,00 

   
06 Kişilerden Alacaklar ₺1.729.085,03 ₺0,00 ₺1.729.085,03 % 0,00 

   
19 Öğrenci Katkı Payı Telafi Gelirleri ₺10.448.526,00 ₺0,00 ₺10.448.526,00 % 0,00 

   
99 

Yukarıda Tanımlanmayan Diğer 
Çeşitli Gelirler 

₺3.425.894,08 ₺256,00 ₺3.425.638,08 % 0,01 
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2025 YILI YATIRIMLARI VE GERÇEKLEŞEN HEDEFLER 

Üniversitemiz 2025 Yılı Yatırım Programında toplamda 7 ana proje başlığı altında 10 

alt projesi mevcuttur. Kampüs Altyapısı Projesi kapsamında 1.270 m
2 

 kapalı alandan oluşan  

Arıcılık Uygulama ve Araştırma Merkezi (Arımer) binası tamamlanmış ve hizmete alınmıştır.  

Ancak ihtiyaç duyulan cihaz ve donatıların temininin 2026 yılı içerisinde tamamlanması 

hedeflenmektedir. 

Alt Yapı Projesi Kapsamında 2025 yılında tamamlanan bazı projeler. 

- İlahiyat Fakültesi konferans salonu ses sistemi revizyonu, 

- Üniversitemizin Kezer yerleşkesi Besyo Jeneratöründen Üniversitemizin çim 

sahasına çekilen elektrik hattı yapım işi 

- Üniversitemizin Kezer terfi merkezinde bulunan havai hattın yenilenmesi işi. 

- Üniversitemiz Kezer Yerleşkesi ve kampüs girişinde bulunan led tabelaların değişimi 

için malzeme alımı 

- Fen Edebiyat Fakültesinde öğrenci kimya laboratuvarı yapımı 

- Fen Edebiyat Fakültesinde Dersliklerin enerji verimliliği kapsamında LED 

Armatörlere dönüşümün yapımı, vb. 

Derslik ve Merkezi Birimler Projesi kapsamında “Sağlık Yüksekokulu ve Sağlık 

Hizmetleri eri MYO Binası”, “Teknik Bilimler ve Sosyal Bilimler MYO Binası”, Tıp 

Fakültesi Morfoloji Binası olmak üzere 3 alt proje takip edilmektedir. Tıp Fakültesi Morfoloji 

Binası Projesi %95 oranında fiziki gerçekleşme ile tamamlanmış, nakdi gerçekleşme süreçleri 

başkanlığımızca organize edilmektedir. Bahse konu projenin 2026 Yılı Haziran ayında geçici 

kabulü planlanmaktadır. “Sağlık Yüksekokulu ve Sağlık Hizmetleri MYO Binası” projesinde 

%85 fiziki gerçekleşmemiştir. Projenin 2026 Yılı Eylül ayında geçici kabulünün yapılması 

planlanmaktadır. “Teknik Bilimler ve Sosyal Bilimler MYO Binası” projesine ait ödenek Tıp 

Fakültesi Morfoloji Binası için tahsis edilmiş olup 2027 yılında bu proje inşaatı için ihaleye 

çıkılması planlanmıştır.  

Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi kapsamında herhangi bir harcama yapılmamıştır.  

Yayın Alımı Projesi kapsamında çeşitli ulusal ve uluslararası veri tabanları temin 

edilmiştir. Ayrıca Üniversitemiz Kütüphanesi adına çeşitli basılı ve dijital yayın alımları satın 

alınmıştır.  

Muhtelif İşler Projesi Üniversitemizin 3 harcama birimi tarafından takip 

edilmektedir. Büyük bakım ve onarımları 06.07 harcama kalemi altında Yapı İşleri ve 

Teknik Daire Başkanlığınca takip edilmektedir. 2025 Yılında yapılan bazı bakım ve onarım 

işleri; 

-  Kezer yerleşkesi lojman ve ana ısı merkezlerinin kazan yenileme bakım onarımı, 

-   Yerleşke içindeki yol ve kaldırımların bakım ve onarımı,  

-   Asansör ve jeneratör bakım ve onarımlarının yapımı, 

-   Yerleşke içinde trafik güvenliği için kasis vb. malzeme alımı ve yapımı. 
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-  Üniversitemiz hizmet aracı olarak kullanılan Beko-Loder kepçe ve diğer binek 

otomobil ve taşıtların periyodik bakım onarım işleri 

-  Kezer Kampüsü muhtelif yerlerinde bulunan dalgıç pompası sirkülasyon pompası 

santrifüj pompası bakım onarım işleri. 

- Üniversitemiz Kezer lojmanlarında bulunan 17 adet asansörün periyodik takip 

kontrol raporları doğrultusunda eksikliklerin tamamlanıp kullanıma aşılması için gerekli 

bakım onarım işleri. 

- Kezer Kampüsünde bulunan yangın hidrontları ve yangın dolaplarının bakım onarım 

işi.  

- Kezer Kampüsünde bulunan elektrik trafolarının bakım onarım işi. 

- Kezer ve Merkezi Yerleşkedeki su yalıtımı yapılmayan lojmanlarn yalıtımlarının 

yapılması işi. 

- Kurtalan MYO kazan dönüşüm işi. 

- Mevcut Arımer tepesi yol, elektrik ve beton parke işi. 

- Merkez Kampüs Sosyal Bilimler MYO kantin yapım işi. 

- Kız yurdu yolu ve Tıp Fakültesi Morfoloji Binası, Sağlık Fakültesi ve Sağlık 

Hizmetleri MYO’nun yol altyapısının yapılması işi (kanalizasyon, drenaj, palent mix, dolgu 

kazı, elektrik aydınlatma, içme suyu). 

Üniversitemiz bilişim altyapısını güçlendirmek amacıyla yapılan yazılım alımları 

Muhtelif İşler Projesi kapsamında Bilgi İşlem Daire Başkanlığı nezdinde 06.03 ödenek 

kaleminden temin edilmektedir.  

Üniversitemiz Çeşitli mamul mal alımları, Büro ve işyeri mefruşat alımları İdari 

ve Mali İşler Daire Başkanlığımızca 06.01 harcama kaleminden Muhtelif İşler projesi 

kapsamında yerine getirilmektedir. 2025 yılında uygulamaya konan tasarruf tedbirleri 

kapsamında tüm alımlar DMO'dan temin edilmektedir.  

Üniversitemiz 2025 yılında İhtisaslaşma Projeleri kapsamında bütçelendirilmiş 

toplamda 45 projemiz bulunmaktadır. Bu projelerimizin hâlihazırda 20 adet proje sonlanmış 

olup 25 adet projede ise çalışmalar devam etmektedir.  

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı  

2025 yılı bütçesinde Üniversitemiz Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığına sermaye 

ve yatırım giderleri 324.100.000 TL ödenek ayrılmıştır. Yıl içerisinde yapılan 158.329.000 

TL ekleme, 81.000.000 TL tenkis ile toplam ödenek 401.429.000 TL olmuştur. Bu ödeneğin 

395.721.028,11 TL'lik kısmı Üniversitemizin ihtiyaçları karşılanmak suretiyle harcanmıştır. 

Kalan 5.707.971,89 TL ödenek  ise 2026 yılı yatırım ödenekleri için likit edilmiştir. 
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Sektörün Adı EĞİTİM 

Proje No 2025H03-258796 

Projenin Adı Çeşi i Ünitelerin Etüd Projesi  

Harcamayı Yapan/Yaptıran Birim Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Proje Bedeli 100.000,00   

Önceki Yıllar Harcaması - 

2025 Yılı Bütçe Başlangıç Ödeneği 100.000,00   

Yıl İçinde Eklenen Ödenek - 

Yılı Ödeneği - 

Yılı Harcama 0,00    

Kalan Ödenek 100.000,00    

Nakdi Gerçekleşme Oranı % 0  

Fiziki Gerçekleşme Oranı % 0 

 İşin Adı Adedi 2025 Harcama Tutarı 

   

   

 

Sektörün Adı EĞİTİM 

Proje No 2025H03-258790 

Projenin Adı Muhtelif İşler 

Harcamayı Yapan/Yaptıran Birim Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Proje Bedeli 11.000.000 

Önceki Yıllar Harcaması - 

2025 Yılı Bütçe Başlangıç Ödeneği 6.000.000 

Yıl İçinde Eklenen Ödenek 5.000.000 
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Yılı Ödeneği 11.000.000 

Yılı Harcama 10.943.424,00 

Kalan Ödenek 56.576,00 

Nakdi Gerçekleşme Oranı %99 

  

İşin Adı Adedi 2025 Harcama Tutarı 

Üniversitemiz Kezer Yerleşkesinde Dikilmek Üzere Sivas 

Fatih Fidancılıktan Fidanların Siirte Getirilmesi İçin 

Kamyon (Tır) Kiralama Hizmeti 

1 119.437,08 

56 AY 749 ile 56 AY 075 Plakalı Traktörlerin Yıllık Bakım-

Onarım İşi 
1 529.482,00 

Araç bakım-onarım ödemesi 1 134.328,00 

Üniversitemiz Muhtelif Yerlerinde Kullanılmak Üzere Mal 

Malzeme Alımı işi 
1 588.642,00 

Bakım-onarım 1 125.628,00 

Çevre Denetimi Yönetmenliği, Çevre İzin Ve Lisans 

Yönetmenliği Kapsamında Danışmanlık Hizmeti Alımı 
1 37.222,08 

Üniversitemizin Kezer Yerleşkesinde Bulunan Beden 

Eğitimi Ve Spor Yüksekokulu Sınıflarında Kullanılmak 

Üzere Led Panel Ve Sıva Üstü Termosta Arın Alımı İşi. 

1 173.913,00 

Çevre Denetimi Yönetmenliği, Çevre İzin Ve Lisans 

Yönetmenliği Kapsamında Danışmanlık Hizmetleri Alımı 
1 37.222,08 

56 AY 075 plakalı traktörün 2 adet (280-85-24) ön lastik 

alımı 
1 59.160,00 

İlahiyat Fakültesi Besyo Ve Keçi Çifliğinde Bulunan 

Jeneratörlerin Arızlarının Giderilmesi İçin Mal Ve Malzeme 

Alım İşi 

1 252.300,00 

Çevre Denetimi Yönetmenliği, Çevre İzin Ve Lisans 

Yönetmenliği Kapsamında Danışmanlık Hizmeti Alımı 
1 37.222,08 

22 kalemden oluşan karcher marka temizlik makineleri için 

mal ve malzeme alımı 
1 2.413.250,60 

Çevre denetimi yönetmenliği, çevre izin ve lisans 

yönetmenliği kapsamında danışmanlık hizmetleri alımı 
1 37.222,08 

Çevre denetimi yönetmenliği,çevre izin ve lisans 

yönetmenliği kapsamında danışmanlık hizmetleriti alımı 
1 37.222,08 

Kezer yerleşkesi yeşil banttaki sulama sisteminin , selonoid 

vanalarının temizlenmesi, eksik ve vana modüllerinin 

kontrol paneline eklenmesi, sulama sisteminde basınç 

düşüklüğü olan alanlarda boru temizliği yapılması eksiklerin 

giderilmesi ve bakım-onarımlarının yapım işi 

1 487.200,00 

Siirt üniversitesi kezer kampüsü bulunan binaların muhtelif 

yerlerindeki sıhhi tesisat arızaları için malzeme alımı işi. 
1 818.774,40 

Üniversitemizin kezer yerleşkesi kezer terfi istasyonu ve 

muhtelif yerlerde kullanılmak üzere malzeme alım işi 
1 891.736,08 

Çim biçme traktörü, çim biçme makinesi, motorlu testere ve 

sırt tırpanı bakım-onarım 
1 206.781,60 

Çevre denetimi yönetmenliği, çevre izin ve lisans 

yönetmenliği kapsamında danışmanlık hizmetleri alımı 
1 37.222,08 

Çevre denetimi yönetmenliği, çevre izin ve lisans 

yönetmenliği kapsamında danışmanlık hizmetleri alımı 
1 65.062,08 

Çevre denetimi yönetmenliği, çevre izin ve lisans 

yönetmenliği kapsamında danışmanlık hizmetleri alımı 
1 102.283,00 
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2 adet sulama tankerin bakım -onarım 1 119.364,00 

Herek alımı 1 104.400,00 

Üniversitemiz Kezer Yerleşkesi Akademik Ve İdari 

Personel Odalarında Kullanılmak Üzere Malzeme Alım İşi 
1 884.964,00 

Üniversitemiz Kezer Yerleşkesinde Bulunan Kütüphane Sks 

Eğitim Fakültesi(A,B) Blok Rektör Konutu Spor Salonu Fen 

Edebiyat Fakültesi Ve Konuk Evi Jeneratörlerinin Yıllık 

Bakımı İçin Mal Ve Malzeme Alımı. 

1 894.360,00 

Siirt Üniversitesi Kezer Kampüsünde Bulunan Binaların 

Muhtelif Yerlerindeki Sıhhi Tesisat Arızaları İçin Mal Ve 

Malzeme Alımı. 

1 706.509,60 

Üniversitemiz kezer yerleşkesinde bulunan merkez kampüs 

rektörlük a-b blok, mühendislik a blok, bilişim teknoloji, 

lojman kazan dairesi, ziraat fakültesi ve ilahiyat fakültesi 

jeneratörlerin yıllık bakımı için mal ve malzeme alımı. 

1 887.400,00 

Üniversitemiz Kezer Yerleşkesi Yol Ve Kaldırımlardan 

Bakım Onarım Ve Malzeme Alımı İşi 
1 187.920,00 

 

Sektörün Adı EĞİTİM 

Proje No 2020H03-152729 

Projenin Adı Kampüs Alt Yapısı 

Harcamayı Yapan/Yaptıran Birim Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Proje Bedeli 112.864.000 
Önceki Yıllar Harcaması 74.064.000 

2025 Yılı Bütçe Başlangıç Ödeneği 37.000.000 

Yıl İçinde Eklenen Ödenek 1.800.000 

Yılı Ödeneği 38.800.000 

Yılı Harcama 34.669.240,27 

Kalan Ödenek 4.130.729,29 

Nakdi Gerçekleşme Oranı %89 

Fiziki Gerçekleşme Oranı %93 

İşin Adı Adedi 2025 Harcama Tutarı 

Üniversitemiz Kezer Yerleşkesi Isı Merkezi İlahiyat 

Fakültesi, Ziraat Fakültesi Merkezi Yemekhane 

Merkezi Kütüphane Ve Sks Binalarında Bulunan 8 

Adet Soğutma Grubları Kışlık Bakımları Onarım İşi. 

1 583.200,00 

Siirt Üniversitesi Muhtelif Yerlerinde Bulunan 2 Adet 

Hidrofor Pompaları Bakım Onarım İşi. 
1 1.023.840,00 

Radyatörün Projedeki Mevcut Yerine Taşınması Şok 

Odası Ve Soğuk Hava Deposu Kablo Kanalı 

Yapılması Termostatik Vananın Temin Montajı 

Yapılması İşi. 

1 23.760,00 

Siirt Üniversitesi Arıcılık Arımer Merkezi Ve 

Araştırma Merkezi Binası Yapım İşi, Tesisatının 

Vanaların Açılıp Devreye Alınması İşi Manometre 

Yangın Söndürme Tüpü Baca Topraklanması Yapım 

İşi. 

1 53.999,93 

Siirt üniversitesi kezer yerleşkesindeki muhtelif 

yerlere delinatör takılması duba yerleştirilmesi 

yolların uygun noktalarına hız kesici kasisler 

yapılması işi. 

1 566.352,00 
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Üniversitemiz rektörlük a blok vrf dış ünite grubunun 

kompresör bakım onarım işi. 1 
691.200,00 

Üniversitemiz hizmetlerit aracı olarak kullanılan 

beko-loder kepçe taşıt bakım onarımı işi. 1 
867.600,00 

Siirt üniversitesi arıcılık uygulama merkezi ve 

araştırma binasında klima santrali 80m2 dış hava 

panjuru 4 adet galvaniz sacdan yapılan kanalı 8 m2 işi. 

1 397.440,00 

Üniversitemiz rektörlük a-b blok ta bulunan 2 adet vrf 

dış ünite inverter kart rektörlük a-b blokta vrf dış ünite 

reltörlük a-b blokta 20 kg vrf dış ünite grubunun 410/a 

bakım onarım işi. 

1 1.123.200,00 

Siirt üniversitesi kezer kampüsü muhtelif yerlerinde 

bulunan ziraat fakültesinde bulunan chiller soğutma 

grubunun bakım onarım işi. 

1 185.760,00 

Spor salonuna giden yeraltı ana hattı kafeterya arızalı 

lambaların onarımı çevre aydınlanması lojman ana 

hattında kopan yeraltı kablosunun onarımı ve ziraat 

fakültesinde kombin prizlerinin panosunun çekim işi. 

1 907.200,00 

Arımer tepesine enerji nakil hattı yapım işi. 1 1.081.520,64 

Üniversitemiz rektörlük b blok frv dış ünite ve turizm 

ve spor eğitim uygulama merkezinde bulunan frv dış 

ünite bakım onarım işi. 

1 475.200,00 

Ziraat mühendislik eğitim fakülteleri fotoselli kapı 

bakım onarımları ve sks binasının a blok rektörlük tv 

antenleri yappım işi. 

1 308.880,00 

Siirt üniversitesi muhtelif yerlerinde bulunan 

üniversitemiz a blok yemekhane önünde 7 adet havuz 

pompası ana ısı merkezi önünde 6 adet sirkülasyon 

pompası bakım onarım ve yapım işi. 

1 1.028.160,00 

Üniversite bünyesinde kullanılan asansörlerin arızaları 

için malzeme alımı işi. 
1 1.115.856,00 

Üniversitemiz kezer yerleşkesinde yeralan iktisat 

ilahiyat ve mühendislik fakültesi binaları ile beden 

eğitimi spor meslek yüksekokulu müdürlüğüne bağlı 

binanın aluminyum kapı ve pencerereleri asma 

tavanlarırının yapılması işi. 

1 507.600,00 

Siirt üniversitesi kezer kampüsünde bulunan binaların 

muhtelif yerlerindeki sıhhi tesisat arızaları için mal ve 

malzeme alımı işi. 

1 574.344,00 

Mimarlık ve mühendislik fakültesi abc blok fen 

edebiyat fakültesi sınıflarda besyo,eğitim fakültesi 

sınıflarda bulunan salon tipi klimaların bakım onarım 

işi. 

1 756.000,00 

Siirt üniversitesi aktaş köyü sperma paye eme 

tesisindeki steril havuzların boşaltılmasının 

yapılabilmesi için havuza gideraçılması ve siirt-

kurtalan yolunun eğiminde kaynaklı olarak yağmur 

suyunun akışını uzaklaştırılması işi. 

1 648.000,00 

Siirt üniversitesi sağlık kültür spor daire başkanlığında 

bulunan 1 adet kanal tipi klima bakım onarım ve 29 

adet havalandırma kaçakları tespit ve 15 adet filtre 

temizliği bakım ve onarım işleri. 

1 498.960,00 

Üniversitemiz merkez ve kezer yerleşkesinde bulunan 

ups cihazlarının parçalarının alınması değiştirilmesi 

işi. 

1 818.208,00 
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Siirt üniversitesi kezer kampüsü muhtelif yerlerinde 

bulunan ısı merkezi ilahiyat fakültesi merkezi 

yemekhane kütüphane ve sks binalarının açılışının 

yapılması işi. 

1 1.036.800,00 

Siirt üniversitesi kezer kampüsü alanında oluşan 

arızaların giderilmesi işi. 
1 432.000,00 

Üniversitemiz yemekhane hizmetleritinde kullanılan 

56 av 298 plakalı aracın bakım ve onarım işi 
1 101.088,00 

Üniversitemiz kezer yerleşkesinde bulunan 2000 

tonluk sulama deposunda oluşan yosunlaşmanın 

temizlenmesi ve makine tesisatının bakım onarım işi. 

1 1.036.800,00 

Reprodüktif biyoteknoloji merkezinde yer alan hayvan 

barınaklarına hayvanların duvarlara zarar vermesi 

nedeniyle kalıp beton dökülerek korunması kapılarının 

onarılması yapılması işi. 

1 1.123.196,54 

Üniversitemiz rektörlük a blok rektör makam odası 

zemin parkelerinde aşınmış ve kırılmış olan parçaların 

değiştirlmesi rekör kontunda arızalı olan sineklerin 

değişiminin yapılması işi. 

1 835.920,00 

Üniversitemiz kezer yerleşkesinde yerlan beden 

eğitimi ve spor yüksekokulu binası arası girişinde 

yapılan boru arızası kazında dolayı giriş önünde 

kırılan yol ve basmaklar ile kaldırım bazalt taşlarının 

yapılması işi. 

1 1.080.000,00 

Üniversitemiz kezer yerleşkesinde yerlan kafeterya 

binasının mutfak ana binasının giriş kapısına 

sundurma çatı erzak odasına menfezli mutfak bölümü 

koridorlarına asma tavan yapılması işi. 

1 881.280,00 

Siirt üniversitesi muhtelif yerlerinde klima bakım 

onarım işi 
1 457.920,00 

Üniversitemiz hizmetlerit aracı olarak kullanılan 

beko-loder kepçe taşıt bakımı, periyordik bakımı 

hizmetleri 

1 728.352,00 

Siirt üniversitesi kezer kampüsü muhtelif yerlerinde 2 

adet kademeli pompa 2 adet dalgıç pompası 2 hidrofor 

pompası bakım onarım işi. 

1 984.960,00 

Üniversitemiz kezer yerleşkesinde yerlan rektörlük b 

blok binası koridorlarında bulunan uygun alanlara ofis 

yapılması işi. İşi. 

1 561.600,00 

Hayvan hastanesinde kırılan dış cephe camların 

değiştirilmesi rektörlük a blok önündeki giriş 

merdiven basamaklarının eski mermerlerinin 

kırılmasından dolayı yenisi ile değiştirilmesi işi, 

1 1.112.400,00 

Siirt üniversitesi kezer yerleşkesi rektörlük önündeki 

kafeterya binası terasında dersliklerin üstünün bir 

kısmının ve kezer yerleşkesi giriş güvenlik binası 

(nizmiye) ile soyunma odasının suyu yalıtımının 

yapım işi 

1 1.126.872,00 

Siirt üniversitesi kezer yerleşkesi içinde bulunan 

yolların uygun noktalarına hız kesici kasisler 

yapılması ve gerekli noktalara trafik işaret levhalarının 

konulması işi 

1 1.127.520,00 

Siirt üniversitesi muhtelif yerlerinde bakım onarım işi 1 518.400,00 

Siirt üniversitesi muhtelif yerlerinde bakım onarım işi. 1 807.840,00 

Üniversitemiz kezer yerleşkesinde yer alan ziraat 1 997.920,00 
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,ilahiyat besyo binalarında kırılan camların 

yenilenmesi kütüphane daire başkanlığının odasının 

zarar gören asma tavanının tadilatı güzel sana ar 

fakültesine işi 

Üniversitemiz lojmanlar ısı merkezi ve 3 b blok 

arasında oluşan su kaçağı ve merkezi yemekhanede ve 

rektörlük b blok 5 adet wc tıkanıklıkları için cihaz 

tamirat onarım yapım işi 

1 486.000,00 

Siirt üniversitesi (aktaş köyü) sperma-paye eme tesisis 

yanı mera alanı yapımı için beton direkli tel örgülü çit 

yapım işi 

1 1.118.836,80 

Üniversitemiz bünyesinde bulunan asansörlerin arıza 

bakım ve onarım işi 
1 827.280,00 

Sirkülasyon pompası ve hidrofor pompası bakım 

onarım işi. 
1 879.984,00 

Üniversitemiz hizmetlerit aracı olarak kullanılan 

citroen jumpy taşıt bakım onarım işi 
1 150.271,20 

Üniversitemiz hizmetlerit aracı olarak kullanılan 

beko-loder kepçe taşıt bakımı periyodik bakımları 

yapılması işi. 

 122.990,40 

Üniversitemiz kezer yerleşkesinde yer alan lojman 

bölgesi yürüyüş yolları cami yolu ve fen edebiyat 

fakültesi çevresinde bulunan 12 adet kırık ve çökmüş 

rogar kapakları ve 16 adet ızgara bakım onarımı 

1 652.320,00 

Mühendislik a blok binasında zemin katında bulunan 

a-z07 numaralı ofise ve b blok binasında zemin katta 

bulunan koridora bölme duvar yapılması işi 

1 583.200,00 

Turizm spor uygulama merkzei binasında alçıpan 

asma tavan ve boya onarımları kütüphane binası yolu 

ilahiyat yolu lojman yolunda çökmüş asfalt yolun 

onarımı işi. 

1 522.720,00 

 

Sektörün Adı EĞİTİM 

Proje No 2017H03-19283 

Projenin Adı 
Veteriner Fakültesi Eğitim Altyapısının 

Güçlendirilmesi 

Harcamayı Yapan/Yaptıran Birim Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Proje Bedeli 81.210.000 

Önceki Yıllar Harcaması 78.879.000 

2025 Yılı Bütçe Başlangıç Ödeneği 2.000 

Yıl İçinde Eklenen Ödenek 2.329.000 

Yılı Ödeneği 2.331.000 

Yılı Harcama 942.056,09 

Kalan Ödenek 1.388.943,91 

Nakdi Gerçekleşme Oranı %100 

Fiziki Gerçekleşme Oranı %99 

İşin Adı Adedi 2025 Harcama Tutarı 

   

Açıklamalar: Siirt Üniversitesi (Aktaş Köyü) Sperma Paye eme Tesisi ve Çevre Düzenlemesi Yapım İşi 

sonlanmış olup 2025 yılı herhangi bir ödeme yapılmamıştır. 
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Sektörün Adı EĞİTİM 

Proje No 2020H03-151123 

Projenin Adı Tıp Fakültesi 

Harcamayı Yapan/Yaptıran Birim Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Proje Bedeli 473.000.000 

Önceki Yıllar Harcaması 102.000.000 

2025 Yılı Bütçe Başlangıç Ödeneği 118.000.000 

Yıl İçinde Eklenen Ödenek 114.200.000 

Yılı Ödeneği 232.200.000 

Yılı Harcama 232.198.397,34 

Kalan Ödenek 1.602,66 

Nakdi Gerçekleşme Oranı %80 

Fiziki Gerçekleşme Oranı %95 

İşin Adı Adedi 2025 Harcama Tutarı 

Tıp Fakültesi Hakedişleri 8 232.198.397,34   

 

Sektörün Adı EĞİTİM 

Proje No 2020H03-151123 

Projenin Adı 
Sağlık Yüksekokulu ve Sağlık Hizmetleri eri MYO 

Binası 

Harcamayı Yapan/Yaptıran Birim Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Proje Bedeli 327.000.000 

Önceki Yıllar Harcaması 69.471.000 

2025 Yılı Bütçe Başlangıç Ödeneği 82.000.000 

Yıl İçinde Eklenen Ödenek 35.000.000 

Yılı Ödeneği 117.000.000 

Yılı Harcama 116.967.909,96 

Kalan Ödenek 30.090,04 

Nakdi Gerçekleşme Oranı %70 

Fiziki Gerçekleşme Oranı %80 

 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı  

 2025 yılı bütçesinde Üniversitemiz İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığına sermaye ve 

yatırım giderleri için 14.900.000 TL ödenek kurum başlangıç ödeneği öngörülmüştür. Yıl 

içerisinde önceki yıldan kalan 25.000.000 TL ödenek likit karşılığı eklenerek toplam ödenek 

39.900.000 Bu ödenekten 6.807.482,55 TL'lik kısım Üniversitemiz ihtiyaçları karşılanmak 

suretiyle harcanmıştır. Kalan 33.092.517,45 TL ise 2026 yılı likit bütçesine devretmiştir. 

Proje No 2025H03-258790 

Projenin Adı Muhtelif İşler 

Harcamayı Yapan/Yaptıran Birim İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI 

Kullanılabilir Ödenek Gönderme 39.900.000 

Harcama 6.807.482,55 

Kalan Ödenek 33.092.517,45 

Gerçekleşme Oranı % %22 

İşin Adı Tutarı 
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Zebra türü perde mekanizması ve bez perde alım işi 61.160,00 

3 adet salon tipi klima alımı 287.582,40 

Toplama ve üfleme makinesi alımı 45.600,00 

1 kalemden oluşan mal alımı (çamaşır makinesi) 30.000,00 

35 adet kamelya ve 50 adet bank alımı 1.705.000,00 

DMO malzeme alımı (güvenlik kamerası) 942.915,60 

DMO malzeme alımı (büro malzemesi) 1.386.433,11 

DMO malzeme alımı (büro malzemesi) 1.393.496,04 

DMO malzeme alımı (Masaüstü İş İstasyonu) 126.716,08 

DMO malzeme alımı (çift yüz kart yazıcı) 49.070,95 

DMO malzeme alımı (sandalye, 3 lü koltuk) 291.108,37 

DMO malzeme alımı (fotokopi makinesi) 488.400,00 

TOPLAM 6.807.482,55 

 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

 2025 yılı bütçesinde Üniversitemiz Bilgi İşlem Daire Başkanlığına sermaye ve yatırım 

giderleri 10.000.000 TL ödenek ayrılmıştır. Bu ödeneğe yıl içerisinde 436.000 TL ödenek 

eklenmiş olup toplam 10.436.000 TL ödeneğin 9.741.114,79 TL’si Üniversitemiz ihtiyaçlarını 

karşılanmak suretiyle harcanmıştır. Kalan 694.885,21 TL ödenek ise 2026 yılı bütçesine likit 

ödenek olarak devretmiştir. 

Sektörün Adı Eğitim 

Proje No 2025H03-258790 

Projenin Adı Muhtelif İşler 

Harcamayı Yapan/Yaptıran Birim Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

Proje Bedeli 10.436.000 

Önceki Yıllar Harcaması 0,00 

2025 Yılı Bütçe Başlangıç Ödeneği 10.000.000,00 

Yıl İçinde Eklenen Ödenek 436.000,00 

Yılı Ödeneği 10.436.000,00 

Yılı Harcama 9.741.114,79 

Kalan Ödenek 694.885,21 

Nakdi Gerçekleşme Oranı %94 

Fiziki Gerçekleşme Oranı  
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Mal ve Hizmetlerit Alımlarına İlişkin Gerçekleştirilen İhaleler 

Sıra 

No 
 

İhale Kayıt Numarası 

 

İşin Adı 

 

İhale Bedeli 

 

KDV Dahil 

Tutarı 

1 22d Alımı/ Doğrudan Temin Patent Alımı 14.472,00   14.472,00   

2 22d Alımı/ Doğrudan Temin Patent Alımı 7.260,00   7.260,00   

3 22d Alımı/ Doğrudan Temin Mal Alımı 6.000,00   6.000,00   

4 22d Alımı/ Doğrudan Temin Mal Alımı 23.640,00   23.640,00   

5 22d Alımı/ Doğrudan Temin Taşınır Mal Alımı 3.000,00   3.000,00   

6 22d Alımı/ Doğrudan Temin Taşınır Mal Alımı 14.820,00   14.820,00   

7 22d Alımı/ Doğrudan Temin Taşınır Mal Alımı 8.179,20   8.179,20   

8 22d Alımı/ Doğrudan Temin Taşınır Mal Alımı 16.320,00   16.320,00   

9 22d Alımı/Doğrudan Temin Patent Alımı 7.800,00   7.800,00   

10 22d Alımı/Doğrudan Temin Patent Alımı 7.800,00   7.800,00   

11 22d Alımı/Doğrudan Temin Patent Alımı 14.472,00   14.472,00   

12 22d Alımı/ Doğrudan Temin Taşınır Mal Alımı 14.400,00   14.400,00   

13 22 a-b-c mad/ Tek Kaynak Hizmetleri Alımı 129.672,00   129.672,00   

TOPLAM   267.835,20  

 

Bilgisayar Yazılım Alımı 

Alınan Malın Adı Adeti Tutarı Hangi Birime Alındığı 

Tubitak Sertifika  50.760,00   Siirt Üniversitesi 

EBYS 2024 2.Taksiti 1 90.247,20   Bilgi İşlem D. Bşk 

Güvenlik Duvarı 1 1.581.617,35   Bilgi İşlem D. Bşk 

Patent  14.472,00   Siirt Üniversitesi 

Tubitak Sertifika  36.540,00   Siirt Üniversitesi 

Patent  7.260,00   Siirt Üniversitesi 

Yapı İşleri AMP 1 185.000,00   Yapı İşleri V Teknik D. Bşk 

EBYS Zaman Damgası 1 75.600,00   Bilgi İşlem D. Bşk 

Tubitak Sertifika  18.900,00   Siirt Üniversitesi 

İşçi Maaş 1 21.000,00   İ.M.İ.D Bşk. 

İşçi Maaş (İşkur Öğrenci Modülü) 1 50.000,00   S.K.S D. Bşk. 

Tubitak Sertifika  16.380,00   Siirt Üniversitesi 

Antivirüs (3 Yıllık) 1 288.000,00   Bilgi İşlem D. Bşk 

Optik Form Düzenleme Yazılım Alımı 1 36.000,00   Uzaktan Eğitim ve Araştırma Müd. 

Tubitak Sertifika 1 23.100,00   Siirt Üniversitesi 

SİEM-Analyzer-Extreme DMO (3 Yıllık) 1 2.861.618,17   Bilgi İşlem D. Bşk 
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Tubitak Sertifika  18.900,00   Siirt Üniversitesi 

Tubitak Sertifika  27.300,00   Siirt Üniversitesi 

Uzaktan Eğitim (Uzem) 1 1.041.465,60   Uzaktan Eğitim ve Araştırma Müd. 

Tubitak Sertifika  24.900,00   Siirt Üniversitesi 

PAM 1 1.009.569,67   Bilgi İşlem D. Bşk 

Personel Bilgi Sistemi 1 435.000,00   Personel Daire Bşk. 

Tubitak Sertifika  49.680,00   Siirt Üniversitesi 

EBYS 2025 1.Taksiti 1 123.628,80   Bilgi İşlem D. Bşk 

Antivirüs (3 Yıllık) 1 288.000,00   Bilgi İşlem D. Bşk 

TOPLAM  8.374.938,79  

 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

 2025 yılı bütçesinde Üniversitemiz Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığına 

sermaye ve yatırım giderleri kapsamında 1.000.000 TL ödenek ayrılmıştır. Bu ödeneğe yıl 

içerisinde 222.000 TL eklenmiş olup toplam 1.222.000 TL olan bu ödeneğin 1.137.367,71 

TL’si Üniversitemizin ihtiyaçlarını karşılanmak suretiyle harcanmıştır. Kalan 84.632,29 TL 

ödenek ise 2026 yılı bütçesine likit ödenek olark devretmiştir. 

Proje no 2025H03-258794 

Projenin adı Kütüphane ve Dokümantasyon  Daire Başkanlığı 

Harcamayı yapan/yaptıran birim Kütüphane ve Dokümantasyon  Daire Başkanlığı 

Kullanılabilir ödenek gönderme 1.222.000 

Harcama 1.137.367,71 

Kalan ödenek 84.632,29 

Gerçekleşme oranı % %90 

        

İşin adı Adedi Tutarı 

VETİS Veritabanlarına Kampüs dışı Erişim ve İstatistik Veritabanı ödemesi 1  78.000,00 

e-Osmanlıca Çevrimiçi Eğitim Platformu veri tabanı ödemesi 1  40.000,00 

Kelimecom Sözlükler Veri Tabanı ödemesi 1  40.000,00 

LEHÇEDİZ ONLİNE VERİ TABANI ABONLEİK BEDELİ 1  8.400,00 

Dspace 7 Akademik arşiv Sistemi Kurulumu Teknik Destek ve Bakım 1  63.000,00 

AYEUM VERİTABANI ABONELİK BEDELİ 1  85.000,00 

Turcademy sehven eksik ödeme 1  27.300,00 

Döviz Alımı 1 795.700 

TOPLAM 
 

1.137.300 

 

İhtisaslaşma Birimi 

Proje no 2020K12-151355 

Projenin adı İhtisaslaşma projesi 

Harcamayı yapan/yaptıran birim İhtisaslaşma birimi 

Kullanılabilir ödenek gönderme ₺29.332.000,00 

Harcama ₺8.141.656,88 

Kalan ödenek ₺21.190.343,12 

Gerçekleşme oranı % 42,00 
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İşin adı Adedi Tutarı 

Tüketime yönelik mal ve malzeme alımları   3.681.923,65 

Hizmet alımları   385.964,48 

Menkul mal,gayrimaddi hak alım,bakım ve onarım giderleri   565.649,60 

 tıbbı malzeme ve ilaç alımları   361.236,60 

Diğer dayanaklı mal ve malzeme alımları   542.319,20 

Büro ve işyeri makine ve teçhizat alımları   613.560,00 

Laboratuvar malzemesi ile kimyevi ve temrinlik malzeme alımları   521.301,55 

Araştırma ve geliştirme giderleri   12.960,00 

 taşıt kiralaması giderleri   18.000,00 

Akaryakıt ve yağ alımları   31.326,60 

Bahçe malzemesi alımları ile yapım ve bakım giderleri   340.000,00 

İş makinesi kiralaması giderleri   48.000,00 

İş makinesi onarım giderleri   13.200,00 

Diğer bakım ve onarım giderleri   5.520,00 

Taşıt kiralaması giderleri   55.200,00 

Personel giderleri    45.500,00 

Diğer taşınmaz yapım,bakım ve onarım giderleri   479.995,20 

Laboratuar cihazı alımı   420.000,00 

    8.141.656,88 

2026 YILI YATIRIM HEDEFLERİ 

Genel Yatırım Uygulama Durumu 

Üniversitemizin 2025 yılı yatırım bütçesi başlangıç ödenekleri toplamı 370.000.000 

TL ’dir. Yıl içerisinde 193.319.000 TL ödenek eklenmiş olup 81.000.000 TL ödenek 

düşülerek toplam ödenek 482.319.000 TL ödenek olmuştur. Bu ödeneğin 432.738.993,16 

TL’si harcanmış olup 49.580.006,84 TL ödenek 2026 yılına likit ödenek olarak devretmiştir. 
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SEKTÖRÜ: EĞİTİM - YÜKSEKÖĞRETİM 

PROJE SAHİBİ: SİİRT ÜNİ. 
 

PROJE TUTARI 
 

2024 YILI SONU KÜMÜLATİF 
HARCAMA 

 

2025 YILI YATIRIMI 

 

DIŞ KREDİ 
 

TOPLAM 
 

DIŞ KREDİ 
 

TOPLAM 
 

DIŞ KREDİ 
 

TOPLAM 

SİİRT ÜNİVERSİTESİ - 1.871.732.000 - 324.414.000 - 458.023.000 

A) ETÜD-PROJE İŞLERİ TOPLAMI - 100.000 - - - 100.000 

a) 2025 yılında bitenler - 100.000 - - - 100.000 

2025H03-258796 Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi Siirt Etüt-Proje 2025-2025  100.000    100.000 

   B) DEVAM EDEN PROJELER TOPLAMI - 1.804.074.000 - 324.414.000 - 390.365.000 

a) 2025 yılında bitenler - 194.074.000 - 152.943.000 - 41.131.000 

2017H03-19283 Veteriner Fakültesi Eğitim Altyapısının 
Güçlendirilmesi 

Siirt Eğitim (14.570 m²) 2017-2025  81.210.000  78.879.000  2.331.000 

   Veteriner Fakültesi Eğitim Altyapısının 
Güçlendirilmesi 

Siirt Eğitim (14.570 m²) 2017-2025  81.210.000  78.879.000  2.331.000 

   2020H03-152729 Kampüs Altyapısı Siirt Doğalgaz Dönüşümü, Elektrik hattı, 
Kampüs İçi Yol, Kanalizasyon hattı, 
Peyzaj, Su isale hattı, Telefon hattı 

2020-2025  112.864.000  74.064.000  38.800.000 

   b) 2025 yılından sonraya kalanlar - 1.610.000.000 - 171.471.000 - 349.234.000 

2020H03-151123 Derslik ve Merkezi Birimler Siirt Eğitim (42.200 m²) 2020-2028  1.610.000.000  171.471.000  349.234.000 

   Sağlık Yüksekokulu ve Sağlık 
Hizmetleritleri MYO Binası 

Siirt Eğitim (11.500 m²) 2020-2027  327.000.000  69.471.000  117.034.000 

   Teknik Bilimler ve Sosyal Bilimler MYO 
Binası 

Siirt Eğitim (18.000 m²) 2020-2028  810.000.000     

   Tıp Fakültesi Siirt Eğitim (12.700 m²) 2021-2026  473.000.000  102.000.000  232.200.000 

   C) YENİ PROJELER TOPLAMI - 67.558.000 - - - 67.558.000 

a) 2025 yılında bitenler - 67.558.000 - - - 67.558.000 

2025H03-258790 Muhtelif İşler Siirt Bakım Onarım, BİT, Kesin Hesap, 
Makine-Teçhizat 

2025-2025  66.336.000    66.336.000 

   2025H03-258794 Yayın Alımı Siirt Basılı Yayın Alımı, Elektronik Yayın 
Alımı 

2025-2025  1.222.000    1.222.000 

   

 

 

PROJE NO 
 

PROJE ADI 
 

YERİ 
 

KARAKTERİSTİĞİ 
 

BAŞLAMA 
BİTİŞ    
YILI 
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BAŞL           

SEKTÖRÜ: DKH-SOSYAL - TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA 

PROJE SAHİBİ: SİİRT ÜNİ. 
 

PROJE TUTARI 
 

2024 YILI SONU KÜMÜLATİF 
HARCAMA 

 

2025 YILI YATIRIMI 

 

DIŞ KREDİ 
 

TOPLAM 
 

DIŞ KREDİ 
 

TOPLAM 
 

DIŞ KREDİ 
 

TOPLAM 

SİİRT ÜNİVERSİTESİ - 76.996.000 - 47.664.000 - 29.332.000 

B) DEVAM EDEN PROJELER TOPLAMI - 76.996.000 - 47.664.000 - 29.332.000 

a) 2025 yılında bitenler - 76.996.000 - 47.664.000 - 29.332.000 

2020K12-151355 İhtisaslaşma Siirt Bakım Onarım, Basılı Yayın Alımı, 
BİT, Elektronik Yayın Alımı, Etüt-

Proje, Makine-Teçhizat, Müşavirlik, 
Tek.Araş. 

2020-2025  76.996.000  47.664.000  29.332.000 

   Tarımsal Ürün Çeşitliliğinin Artırılması 
ve Bitkisel Üretimin Geliştirilmesi 

Siirt Makine-Teçhizat, Tek.Araş. 2020-2025  42.998.000  26.582.000  16.416.000 

   Hayvan Yetiştiriciliği Siirt Bakım Onarım, Basılı Yayın Alımı, 
BİT, Elektronik Yayın Alımı, Etüt-

Proje, Makine-Teçhizat, Müşavirlik, 
Tek.Araş. 

2020-2025  33.998.000  21.082.000  12.916.000 

   

 

 

PROJE NO 
 

PROJE ADI 
 

YERİ 
 

KARAKTERİSTİĞİ 
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YATIRIM UYGULAMALARINDA KARŞILAŞILAN TEMEL SORUNLAR 

 

 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu’nun ilgili maddelerinde öngörülen ihale ilan ve itiraz 

süreleri ihale sürecinin uzamasına neden olmakta ve bu durum hedeflerin 

gerçekleşmesi sürecini geciktirmektedir. 

 Proje hazırlama, uygulama, izleme ve değerlendirmede birimlerindeki personelin 

tecrübesiz olması, nitelik ve sayısının yetersiz olması ile mevzuat konusundaki 

yetersizliği işlemleri olumsuz yönde etkilemektedir. 

 Bütçe imkanlarının kısıtlı olması nedeniyle tahsis edilen ödeneklerin yetersiz kalması 

neticesinde bazı alt yapı projelerinin daraltılması nedeniyle  proje verimliliği istenilen 

düzeyin altında kalabilmekte.  

 Bakım ve işletmeye yönelik personel yapısının yetersiz olması.  

 Yapım, bakım, onarım imkanlarının tam sağlanamaması. 

 Enflasyonist bir ekonomide fiyat istikrasızlığının devam etmesi, 

 Üniversitemiz yatırım programında bulunan Tıp Fakültesi Projesinin geçici kabulü 

2026 yılı Haziran ayıdır. Ancak bütçede ayrıntılı harcama programında ödeneklerin 

Aralık ayına kadar yayılması hak ediş ödemelerini aksatmaktadır. Böylece müteahhit 

firmanın geçmiş alacaklarının ödenmesi noktasında problem yaşanmaktadır.  

 Ödeneklerin aylık olarak serbest bırakılması nedeniyle hak ediş ödemelerinin 

yapılmasında aksaklıklar meydana gelmekte olup, bu nedenle özellikle yapım işlerinde 

işlerin bitiş süresi uzamaktadır. 

 Yapım işlerindeki süre uzatımı fiyat farkını doğurmakta ve bütçeye ek yük 

getirmektedir. 

 Üniversitemiz yatırım programında bulunan Sağlık Yüksekokulu Projesinin geçici 

kabulü 2026 yılı Eylül ayıdır. Ancak bütçede ayrıntılı harcama programında 

ödeneklerin Aralık ayına kadar yayılması hakediş ödemelerini aksatmaktadır. Böylece 

müteahhit firmanın geçmiş alacaklarının ödenmesi noktasında problem yaşanmaktadır.  

 Cumhurbaşkanlığı Tasarruf Genelgesi kapsamında DMO üzerinden satın alınan bazı 

mal/malzeme fiyatı piyasa fiyatına göre daha yüksek olabilmektedir. Bu rekabeti 

engellemekte ve daha fazla bir bütçe harcanmasına sebep olmaktadır.  

HEDEFLENEN VE GERÇEKLEŞEN KAPASİTE ARTIŞI 

 Derslik ve Merkezi Birimler Projemiz 3 ayrı alt proje bulunmaktadır. Üniversitemiz Tıp 

Fakültesi Binası projesinde sona gelmiştir. Tıp fakültesinin makine, teçhizat, mefruşat 

alımlarının yerine getirilmesi için ödeneğe ihtiyacı vardır. Gelecek dönemde bu ihtiyacın 

giderilmesi noktasında çalışmalar devam edecektir. Sağlık Yüksekokulu Binası yapım işi %80 

oranında gerçekleşmiştir. 2026 Yılı Eylül ayında geçici kabulü planlanmaktadır. Teknik 

Bilimler MYO ile Sosyal Bilimler MYO Binası Yapım işi iz ödenek ile yatırım pramında 

takip edilmekte olup yerli ödenek tahsis edilmesi halinde ihale sürecine başlanılacaktır. 

 Veteriner Fakültesi Eğitim Altyapısının Güçlendirilmesi projesinin 3’üncü ve 4’üncü alt 

projeleri kapsamında Deney Hayvanları Ünitesi ile Gıda İşletme Merkezinin yapım işi için 

yeteri kadar ödenek tahsis edilmesi halinde ihale aşamasına geçilecektir.  
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  Kampüs Altyapısı Projemizde doğalgaz dönüşümü, elektrik hattı döşeme, kampüs içi 

yol, kanalizasyon hattı, peyzaj, su isale hattı ve telefon hattı gibi altyapı işleri büyük ölçüde 

gerçekleştirilmiştir. 

 DKH-Sosyal ve Teknoloji sektöründe Üniversitemizin ihtisas alanı olarak belirlemiş 

olduğu tarım ve hayvancılık alanında Tarımsal Ürün Çeşitliliğini Artırma ve Bitki Üretiminin 

Geliştirilmesi ile Hayvan yetiştiriciliği olmak üzere iki ayrı projeden oluşan ihtisaslaşma 

projesi kapsamında yürüttüğü projeler ile bölge ve ülke kalkınmasına katkı sağlamayı 

hedeflemekteyiz.  

PROJELERİN FİZİKİ ve MALİ DURUMU 

Çeşitli Ünitelerin Etüt Projeleri 

 İlgili projemiz için 2025 yılında 100.000 TL ödenek verilmiştir. Devam eden 

projelerimizden ötürü herhangi yeni bir plan proje hizmet alımı yapılmadığından ödenek 

harcanmamıştır. 

Veteriner Fakültesi Eğitim Altyapısının Güçlendirilmesi 

Bu proje 4 alt projeden oluşmaktadır. Hayvan Hastanesi ve Sperma Payetleme Birimi 

Projeleri 2022 yılı sonu itibarı ile tamamlanmış olup kalan iki alt proje olan Deney Hayvanları 

Uygulama Merkezi ve Küçük Baş Hayvan Barınağı ile Gıda İşleme Merkezi (Et Süt İşleme 

Tesisi - Makine ve Ekipman alt projesi alt projesi için 2027 yılı yatırım programında gerekli 

bütçenin tahsis edilmesi beklenmektedir. Bu projeler ihtisas alanı ile doğrundan ilgi olup şehir 

ve bölge ekonomisine katkı sağlanması hedeflenmektedir. 
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Derslik ve Merkezi Birimler 

 Üniversitemizin çeşitli birimlerinin sermaye giderlerinin karşılanabilmesi için 2025 

yılında 458.023.000 TL ödenek ayrılmıştır. 2026 yılı için ise ilgili projemiz 3 alt proje altında 

izlenmektedir. Sağlık Fakültesi ve Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Binası yapım işi 

için 2026 yılı yatırım bütçesinde 117.034.000 TL ödenek , Teknik Bilimler ve Sosyal Bilimler 

Meslek Yüksekokulu Binası yapım işinin 2026 yılı ödenekleri Tıp Fakültesi Morfoloji Binası 

Yapım İşinin tamamlanması için ilgili projeye aktarılmıştır. Tıp Fakültesi Binası yapım işi 

2026 yılı yatırımında 232.200.000 TL ödenek ayrılmıştır. İlgili alt projelerin imalat süreçleri 

devam edilmektedir.  
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Sağlık Fakültesi ve Sağlık Yüksekokulu Projesi 2026 yılında % 80 oranında tamamlanmıştır. 

Eylül ayında geçici kabulü planlanmaktadır.  
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Tıp Fakültesi Morfoloji Binası Yapım İşinin fiziki tamamlanma oranı %90'dır. 

 

Kampüs Altyapısı 

 Üniversitemizin çeşitli birimlerinin altyapı çalışmalarının sürdürülebilmesi maksadıyla 

2025 yılında Kampüs Altyapısı projemiz için 38.800.000 TL ödenek ayrılmıştır. Süreç 

içerisinde ihtiyaçlar hasıl olmuş 2026 yılı için üniversitemizin altyapı çalışmaları; doğalgaz 

dönüşümü, elektrik hattı döşeme, kampüs içi yol, kanalizasyon hattı, peyzaj çalışmaları, su 

isale hattı ve telefon hattı gibi çalışmalar için 34.669.000 ödenek harcanmıştır.  
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 Siirt Üniversitesi Arı Uygulama ve Araştırma Merkezi Binası Yapım işi 1.270 m² 

kapalı alandan oluşmaktadır. 2025 yılında bina hizmete alınmış, ancak ihtiyaç duyulan 

laboratuvar cihazları ve mefruşat ihtiyacı devam etmektedir. 

 

Yayın Alımı 

 Üniversitemizin ihtiyaç hasıl olan yayın alımları çalışmalarını Kütüphane ve 

Dokümantasyon Daire Başkanlığımızca yürüttüğümüz çalışmalarla karşılanmaktadır. 2025 

yılında kütüphane ve dokümantasyon daire başkanlığının sermaye harcamaları için tahsis 

edilen ödenek 1.222.000 TL’dir. Mevcut ödeneğin 1.137.367,71 TL kısmı Üniversitemiz 

çeşitli veri tabanları ile yayın alımları harcamaları için kullanılmıştır. 
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Muhtelif İşler 

 2025 Yılı yatırım programı muhtelif işler projesi İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı, 

Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı ile Bilgi İşlem Daire Başkanlığı olmak üzere 3 

harcama birimi tarafından yürütülmektedir. Bu kapsamda İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

için 2025 yılında 14.900.000 TL kurum başlangıç ödeneği uygun görülmüştür. Yıl içerisinde 

25.000.000 TL ödenek eklenmiş toplam ödenek 39.900.000 TL olmuştur. mevcut ödeneğin 

6.807.482,55 TL kısmı harcanmış, 33.092.517,45 TL kısmı ise 2026 yılı Likitlerine 

devretmiştir. Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı için 2025 yılında 6.000.000 TL kurum 

başlangıç ödeneği uygun görülmüştür. Yıl içerisinde 5.000.000 TL ödenek eklenmiş toplam 

ödenek 11.000.000 TL olmuştur. Mevcut ödeneğin 10.943.424,00 TL kısmı harcanmış, 

56.576,00 TL kısmı ise 2026 yılı Likitlerine devretmiştir. Bilgi İşlem Daire Başkanlığı için 

2025 yılında 10.000.000 TL kurum başlangıç ödeneği uygun görülmüştür. Yıl içerisinde 

436.000 TL ödenek eklenmiş toplam ödenek 10.436.000 TL olmuştur. Mevcut ödeneğin 

9.741.114,79 TL kısmı harcanmış, 694.885,21 TL kısmı ise 2026 yılı Likitlerine devretmiştir. 

İhtisaslaşma Projesi 

 Üniversitemiz açısından yılın projesi olarak değerlendirilen İhtisaslaşma Projesi, 

Tarımsal Ürün Çeşitliliğini Artırma ve Bitki Üretiminin Geliştirilmesi ile, Hayvan 

Yetiştiriciliği olmak üzere iki ayrı alt projeden oluşmaktadır. Tarımsal Ürün Çeşitliliğini 

Artırma ve Bitki Üretiminin Geliştirilmesi projesi için 16.416.000,00, Hayvan Yetiştiriciliği 

projesi için ise 12.916.000,00 olmak üzere toplamda 29.332.000   ödenek tahsis edilmiştir. 

Proje sonunda tarım ve hayvancılık alanında ciddi bir gelişme kat etmesi beklenen 

üniversitemiz, bu unvanı ile de bölgenin pilot üniversitesi ünvanını da kazanmayı 

hedeflemektedir.  

 ÖNERİLER 

 Genç bir Üniversite olarak dikey ve yatay bir büyümede öngörülen hedeflerimize ulaşabilmek 

için bütçe ödeneklerimizin artırılması gerektiği düşünülmektedir. 

 

 Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı ile Hazine ve Maliye Bakanlığının, Yılı 

Yatırım Programında öngörülen ödeneklerin icmal harcama programında kurumların 

ihtiyacına göre hazırladıkları tekliflerin dikkate alınması uygun olacaktır. 

 

 Personelin proje hazırlama, uygulama, izleme, değerlendirme ve mevzuat konusundaki 

eksikliklerin giderilmesi amacıyla Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı, Strateji ve Bütçe 

Başkanlığı ile Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından kurumlara hizmet içi eğitim desteğinin 

sağlanması ve bu iş için ek ödeneğin verilmesi gerektiği düşünülmektedir. 

 

 Strateji ve Bütçe Başkanlığınca onaylanan İcmal Harcama Programı ile Hazine Yardımından 

karşılanacak ödeneklerin 3 aylık dilimler yerine ihtiyaca binaen ilgili yatırımların 

hızlandırılması halinde serbest bırakılma işleminin kurumun (yüklenicinin işi tamamlama 

performansı doğrultusunda) isteğine göre düzenlenmesi verimi artıracaktır. 

 

 Fiziki yapısını tamamlayamamış olan üniversitelerin, yatırım bütçe tekliflerindeki taleplerinin 

tümünü karşılamak üzere ayrı değerlendirilmesi faydalı olacaktır. 
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Tablo 28 Devam Eden Projeler 

Sektörü Alt Sektörü Proje No Ad Yeri Karakteristiği Başlama-Bitiş Yılı Proje Tutarı 
2024 Kümülatif 

Harcama 
2025 Yatırım 

Eğitim Yükseköğretim 2025H03-258796 Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi Siirt Etüt-Proje 2025 - 2025  100.000 - 100.000 

Eğitim Yükseköğretim 2017H03-19283 
Veteriner Fakültesi Eğitim 

Altyapısının Güçlendirilmesi 
Siirt Eğitim (14.570 m²) 2017 - 2025  81.210.000 78.879.000 2.331.000 

Eğitim Yükseköğretim 2020H03-152729 Kampüs Altyapısı Siirt Altyapı 2020 - 2025  112.864.000 74.064.000 38.800.000 

Eğitim Yükseköğretim 2020H03-151123 
Sağlık Yüksekokulu ve Sağlık 

Hizmetleritleri MYO Binası 
Siirt Eğitim (11.500 m²) 2020 - 2027 327.000.000 69.471.000 117.034.000 

Eğitim Yükseköğretim 2020H03-151123 
Teknik Bilimler ve Sosyal 

Bilimler MYO Binası 
Siirt Eğitim (18.000 m²) 2020 - 2028 810.000.000 - - 

Eğitim Yükseköğretim 2020H03-151123 Tıp Fakültesi Siirt Eğitim (12.700 m²) 2021 - 2026 473.000.000 102.000.000 232.200.000 

Eğitim Yükseköğretim 2025H03-258790 Muhtelif İşler Siirt Bakım Onarım 2025 - 2025  66.336.000 - 66.336.000 

Eğitim Yükseköğretim 2025H03-258794 Yayın Alımı Siirt Basılı Yayın Alımı 2025 - 2025  1.222.000 - 1.222.000 

DKH-Sosyal Teknolojik Araştırma 2020K12-151355 İhtisaslaşma Siirt Makine - Teçhizat 2020 - 2025  76.996.000 47.664.000 29.332.000 

Toplam       1.948.728.000 327.078.000 487.355.000 
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